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 تلاش برای بازگشت اینترنت به
 شرایط پایدار

 اصلاح یارانه نان
 بدون شوک قیمتی؟

 بازار مسکن گرفتار
 نوسانات دلار

 از ابتدای سال گذشته تا کنون قیمت دلار سه برابر و طلا ۹ 
برابر مسکن رشد کرده اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که...

نان کالای پایه سبد معیشت است و هر اصلاحی در یارانه 
آن، نیازمند ملاحظات اجتماعی و سیاست های مکمل...

 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تاکید کرد: تمام تلاش و 
اولویت این وزارتخانه و دولت بر بازگشت اینترنت...
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با توجه به نوسانات نرخ ارز در کشور و تورم بالایی که با 
آن مواجه هستیم، به طور طبیعی بسیاری از سرمایه گذاران 
به دنبال راهی برای پوشش ریسک ارزی هستند. در چنین 
شــرایطی، وجود ابزارهایی که به صورت غیرمســتقیم این 
امکان را فراهم کنند، اهمیت زیادی پیدا می کند؛ ابزارهایی 
که سرمایه گذار بتواند با اطمینان خاطر از آنها استفاده کند،

دارایی ارزی‌اش حفظ شود و در عین حال سود ارزی هم 
دریافت کند. از این منظر، راه‌اندازی صندوق های ارزی می تواند 
هم برای مردم و هم برای اقتصاد کشور مفید باشد و حتی به 
هدایت نقدینگی ارزی به سمت مسیرهای تولیدمحور کمک 
کند. در حال حاضر، به نظر می‌رسد خلأ چنین ابزاری به شدت 
احساس می شود و از نظر تئوریک، راه‌اندازی این صندوق ها 
امکان پذیر است. با این حال، چون این موضوع برای بازار ما 
جدید است و تاکنون تجربه مشابهی نداشته‌ایم، طبیعی است 
که در ابتدای مسیر با چالش هایی روبه‌رو شویم. زیرساخت های 
این صندوق ها نیاز به کار جدی دارد و احتمالا در شروع، مسیر 
ساده‌ای پیش رو نخواهد بود. یکی از مهم ترین چالش ها، نحوه 
ورود ارز به صندوق ها است. سرمایه گذاران باید واقعا ارز خود را، 
چه به صورت اسکناس و چه حواله ارزی، وارد این صندوق ها 
کنند. همین موضوع می‌تواند کار را دشوار کند، چون نیازمند 
سطح بالایی از اعتماد است. اینکه سرمایه گذار ارزی را که در 
اختیار دارد، به یک صندوق بسپارد، تصمیم ساده‌ای نیست 
و بدون اعتماد شکل نمی‌گیرد.به همین دلیل، اعتمادسازی 
برای ســرمایه گذاران نقش کلیدی دارد. احتمالا لازم است 
یک دوره گذار در نظر گرفته شود؛ مثلا یک سال اول صرف 
اعتمادسازی شود. ســرمایه گذارانی که ارز خود را وارد این 
صندوق ها می کنند، باید در عمل ببینند که می‌توانند در زمان 
خروج، همان معادل ارزی را، اگر اسکناس داده‌اند، اسکناس، 
به همراه ســود دریافت کنند. فقط در این صورت است که 
اعتماد به تدریج شکل می‌گیرد.  تجربه صندوق های طلا در 
بازار ســرمایه مثال خوبی در این زمینه است. صندوق های 
طلا در ابتدای راه چندان بزرگ نبودند و با تردیدهایی مواجه 
بودند، اما سرمایه گذاران به مرور وارد شدند، عملکرد صندوق ها 
را دیدند، نوسانات قیمت طلا را از این طریق دریافت کردند و 
متوجه شدند هر زمان بخواهند می توانند دارایی خود را نقد 
کنند. همین تجربه باعث شد اعتماد به این ابزار افزایش پیدا 
کند، به طوری که امروز ارزش معاملات صندوق های طلا در 
برخی روزها حتی از ارزش معاملات سهام هم بیشتر است. 
این نشان می‌دهد که این ابزار جا افتاده و سرمایه گذاران به آن 
اعتماد دارند. یک نکته دیگر هم قابل طرح است.اگر ورودی 
این صندوق ها به جای ارز، ریالی باشد، کار برای سرمایه گذاران 
بسیار ســاده تر می شود و احتمال جذب نقدینگی به مراتب 
افزایش پیدا می کنــد. در این حالت، صندوق خودش ریال 
را به ارز تبدیل می کند؛ مدلی شــبیه صندوق های طلا که 
سرمایه گذار ریال می‌دهد و صندوق طلا می خرد. اگر چنین 
ساختاری در صندوق های ارزی هم پیاده شود، هم کار صندوق 
روان تر می شود و هم مسیر سرمایه گذاری برای مردم راحت تر 
خواهد بود. در مورد صندوق های ارزی هم به نظر می‌رســد 
نیاز به یک دوره یک تا دو ساله برای جلب اعتماد وجود دارد. 
دلیل تاکید بر این موضوع، تجربه ناموفق حساب های ارزی 
در گذشته است. زمانی حساب های ارزی افتتاح شد و مردم 
ارز خود را به بانک ها سپردند، اما هنگام برداشت، به جای ارز، 
ریال و آن هم با نرخ دولتی یا نیمایی و نه با نرخ بازار آزاد به 
آنها پرداخت شد. این اتفاق آسیب جدی به اعتماد مردم زد 
و اثر آن را هنوز هم می‌بینیم؛ به طوری که استقبال چندانی 
از حساب های ارزی نمی شود.اگر قرار است صندوق های ارزی 
موفق باشند و بتوانند نقدینگی قابل توجهی جذب کنند، این 
ضعف باید به طور جدی برطرف شــود. به طور کلی می توان 
گفــت دو چالش اصلی وجود دارد. اول، جلب اعتماد مردم. 
دوم، ســازوکار عملیاتی دریافت و نگهداری ارز که معمولا 
مستلزم همکاری با بانک هاست، چون صندوق ها برای انجام 
امور ارزی ناچارند از بستر بانکی استفاده کنند. چالش دیگر، 
محل سرمایه گذاری این ارزهای جمع آوری شده است؛ مثلا 
پروژه هایی که ارز در آنها ســرمایه گذاری شود یا اوراق ارزی 

که در حال حاضر انتشار گسترده‌ای ندارند.

   محمد رضا کریمی 

اعتمادسازی در 
صندوق های ارزی

افزایش دوباره  
قیمت طلا
در بازارهای جهانی

 اوسمار
 دیگر فرصت
08 اشتباه ندارد 07

برای التیام زخم جامعه امروز بیش از برای التیام زخم جامعه امروز بیش از 
همیشه نیاز به وحدت و انسجام داریمهمیشه نیاز به وحدت و انسجام داریم

 برای التیام زخم جامعه امروز بیش از همیشه نیاز به وحدت و انسجام داریم

»مســعود پزشکیان« که در هجدهمین مقصد سفرهای استانی 
دولت چهاردهم به اســتان گلستان ســفر کرده است، بعد از ظهر 
پنج شــنبه در نشســت با فرهیختگان، فعالان سیاسی، اجتماعی و 
فرهنگی استان، اظهار داشت: اینکه در جامعه مشکل داریم بدیهی 
است اما بخاطر شرایط امروز همه ما اعم از اصلاح طلب، اصولگرا و 
دیگر مدعیان مقصر هســتیم ، همه ما باید تلاش کنیم و دست به 
دست هم دهیم و با کنار گذاشتن اختلافات و دشمنی ها، مشکلات 

را حل کنیم.
وی افــزود: در حوادث اخیر، ترامپ و نتانیاهو بر طبل اعتراضات 
کوبیدند، آیا قصد آنها حل مشکلات مملکت ماست؟ آیا کسی غیر 
از آنها برای مملکت ما مشکل ایجاد کرده است؟ همه راه ها را بر ما 
بسته‌اند، معاملات ما را مسدود کرده‌اند، در اجرای کارها کارشکنی 
می کنند و قصد دارند که اجازه ندهند سرپا بایستیم، از سوی دیگر 

به عده‌ای در داخل می گویند که می خواهیم شما را نجات دهیم.
پزشــکیان افزود: زخم بزرگی ایجاد شده لازم است با وحدت و 
انسجام آن را ترمیم و درمان کنیم ، نه اینکه با اختلاف و تفرقه این 
زخم را روز به روز عمیق تر کنیم و مشکلات کشور را افزایش دهیم

رئیــس جمهور از عدالت، کیفیت ، کارایی و هزینه اثربخشی به 
عنوان چهار ویژگی اصلاح امور نام برد و افزود: ما معتقدیم که باید 
براساس شایستگی به همه افراد میدان دهیم که بیایند و برای حل 
مشکلات کشور کار کنند، هر کسی مدعی است می تواند مشکلی را 
حل کند و بخشی را به درستی اداره کند، این گوی و این میدان، بیاید 
به او مسئولیت می دهیم اما باید در قبال مسئولیت پاسخگو باشد.

  معنای اصلاحات درمان زخم ها و حل مشکلات است
پزشــکیان با بیان اینکه معنی اصلاحــات درمان کردن زخم و 
مشکلات را برطرف کردن است، گفت: اینکه کسی به اسم اصلاحات 
و روشنفکری ادعا کند که حاکمیت باعث حوادث اخیر شده ، خیلی 
بی انصافی است .رئیس جمهور گفت: اینکه نسخه بدهیم و بگوییم 
کل مملکت باید آنگونه عمل کند و خودمان کنار بایستیم و حرف های 
قشنگ بزنیم مشکلی را حل نخواهد کرد، ارایه کردن تئوری و از عدالت 

گفتن ساده است اما اجرای عدالت در عمل به این سادگی نیست.
وی بــا تاکید بر اینکه من تمام زنــدگی‌ خود را برای خدمت به 
این مردم گذاشــته‌ام، اظهار داشت: اگر فکر می کنید ما کاری را به 
نفع خود، اطرافیان و یا اقوام خود انجام داده‌ایم، اعلام کنید، ما برای 
سربلندی ایران و کشــور خود تلاش می کنیم، در این مسیر شکی 
نیست که نقص داریم، اشتباه می کنیم اما اشتباه را انکار نمی کنیم.

  به اسم اصلاحات حرف دلخواه دشمن را نزنیم
رئیس جمهور افزود: این چه حرفی است که کسی به اسم اصلاحات 
و روشنفکری حرفی را می‌زند که دشمن دلش می خواهد؟ آیا عقلانی 
اســت که بپذیریم ما خودمان بازار، مسجد و آمبولانس را به آتش 
بکشیم که بخواهیم جامعه را مدیریت کنیم؟ بعد ترامپ و نتانیاهو 
بگویند که شما بروید آتش بزنید، ما می آییم! همین استان گلستان 
را ارزیــابی کنید، اگر قصوری از ســوی دولت صــورت گرفته ما را 
محاکمه کنید، باید اصلاح کنیم اما ادعا نکنیم که در حال خوردن 

و بردن هستند.
پزشکیان در ادامه گفت: افرادی از دوستان بنده هستند که راحت 
پول درمی آورند و زندگی می کنند، کنار نشسته اند و نقد می کنند و 
حرف های آنچنانی می‌زنند، اگر مردید به میدان بیایید، دکان خود 
را ببندیــد و به مردم خدمت کنید. اینکــه به مردم خدمت کنیم، 
منت گذاشــتن ندارد، ما مشــکلات زیادی داریم، هنر این است که 

آستین ها را بالا بزنیم و مشکلات مردم را حل کنیم.
رئیس جمهور بیان کرد: یکی از مدیران به من می گفت که شما 
پس از جنگ ۱۲ روزه هوای مردم را نداشــتید، گفتم بی‌انصاف تو 
مدیر هستی و در بخش خودت پاسخ مردم را ندادی، من تو را صدا 

کردم که چرا نمی توانیم جواب مردم را بدهیم.
پزشکیان در ادامه سخنان خود با انتقاد از افرادی که تنها حرف 
می زننــد اما در عمل کاری انجام نمی‌دهند، افزود: بنده از اتفاقات 
اخیر ناراحت هســتم، ادعا می کنید که ناراحتی کافی نیست، به هر 
کسی که ادعا دارد می تواند کاری کند میدان دادیم چرا که معتقدم 

مشکلات وقتی حل می شود که همه کمک کنند.

  دشمنان به دنبال ایجاد نارضایتی در بین مردم هستند
رئیس جمهور با اشاره به وجود ۸۰ هزار مسجد در سراسر کشور، 
گفت: هر مسجد باید رسالت خود را برعهده بگیرد، مگر امکان دارد 
که بخواهیم برای مردم کار کنیم و آنها از ما ناراضی باشند؟ هر کسی، 

در هر کجا که هست باید خدمتگزار مردم باشد. 
وی با بیان اینکه تمام تلاش خود را به کار گرفته‌ام که به مردم 
خدمت کنم اما به تنهایی ممکن نیست، اظهار داشت: ما اگر »با هم« 
باشیم »می توانیم« به تنهایی نمی توان کاری انجام داد؛ دشمنان با 
مشــکلاتی که برای ما ایجاد کرده‌اند در پی ایجاد نارضایتی در بین 

مردم هستند. 
پزشکیان خاطر نشان کرد: همزمان با آغاز به کار دولت چهاردهم 
با ۲۵ هزار مگاوات کسری برق مواجه بودیم، مشکلات آب، مسائل 
محیط زیست و تورم و ده ها مشکل دیگر نیز داریم؛ دشمن نیز تلاش 
می کند که ســوار بر مشکلات ما شود، هر کسی که مدعی است به 
میدان بیاید و کمک کند تا مشکلات را با کمک یکدیگر حل کنیم

رئیس جمهور با بیان اینکه اهالی استان بهتر می‌توانند مشکلات 
خود را درک کنند، گفت: اختیارات لازم را به استانداران تفویض کرده 
ایم، معتقدیم نیازی نیست تمام تصمیمات در دولت و پایتخت گرفته 
شود و باید مسائل استان در خود استان تصمیم‌گیری و حل و فصل 
شود. اگر لازم است استانداران نیز اختیارات خود را به مدیران استانی 

تفویض کنند و به حل مشکلات کمک کنند.

  برای التیام زخم جامعه امروز بیش از همیشــه نیاز به 
وحدت و انسجام داریم 

وی با تاکید بر اینکه از هر نژاد، قوم، رنگ و جنسیت، اگر با هم 
باشیم و دســت به دســت هم دهیم می توانیم مشکلات مملکت را 
حل کنیم، ادامه داد: از روز نخست اعلام کردیم که نیاز به وحدت، 
انســجام و همصدایی داریم، امروز این نیاز بیشتر احساس می شود؛ 
زخم بزرگی ایجاد شده است که نیاز به ترمیم دارد، نباید این زخم 

سید مهدی  قیصری   | ‌    رئیس جمهور با ابراز خوشحالی از اینکه در جلسات و نشست ها اعم از سفرهای استانی، اقشار مختلف با صراحت و صداقت حرف خود را می زنند و مباحث و انتقادات را مطرح می کنند، گفت: اینکه اسرائیل و آمریکا از 
شرایط کشور ما سوء استفاده می کنند، غیرقابل انکار است، آنها غیر از ایجاد مشکل برای ما کاری نکرده اند و دلشان برای ایران نسوخته است.
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را گسترش دهیم چرا که به مرگ جامعه منجر خواهد شد. باید این زخم را درمان کنیم نه 
اینکه روز به روز آنرا عمیق تر کنیم که غیرقابل درمان شود.پزشکیان رهبر معظم انقلاب را 
محور وحدت و انسجام در جامعه دانست و گفت:  حتی در میان سران قوا نیز گاهی اختلاف 
داریم و آن کسی که ما را در کنار یکدیگر قرار می‌دهد، رهبر است. قدم اول، وحدت و انسجام 
است حتی اگر جهت‌گیری ضعیف باشد، بهتر از تفرق در جهت‌گیری هاست. تفرقه ما را به 
جایی نمی‌رساند. جامعه‌ای که دعوا می کند، هرچقدر هم قوی باشد، به فنا و نابودی می‌رود

رئیس‌ دولت چهاردهم با تاکید بر اینکه معتقدم باید براساس شایستگی به همه میدان 
بدهیم، اظهار داشــت: اصلاحاتی که از آن ســخن می گوییم، تخریب نیست، اصلاح، یعنی 
ترمیم کردن، درمان زخم ها و برطرف کردن کاستی ها اما عده‌ای پشت تریبون می نشینند و 
ادعا می کنند که در ایران ۵۰ یا ۶۰ هزار نفر کشــته شده‌اند، بعد که ما آمار رسمی را اعلام 
کردیم، گفتند ما تلاش کردیم دنیا را علیه ایران تحریک کنیم. ســؤال اینجاســت که کدام 
ایرانی حاضر است به بیگانه بگوید برو کشور من را نابود کن؟ کدام ایرانی می پذیرد ترامپ و 
نتانیاهو که نسل کشی می کند برای کشورشان نقشه بکشد، و با ادعای دفاع از حقوق بشر، 

علیه مردم خودش موضع بگیرند؟
وی تاکید کرد: کســانی که خودشان متهم به نسل کشی‌اند، دم از انسانیت و حقوق بشر 
می‌زنند، ما را به قتل عام و غارت متهم می کنند، آیا این انصاف است؟ آیا این عدالت است؟ 
در تمام این سال ها، از ابتدای انقلاب تاکنون، انواع فشارها و توطئه ها اعمال شده تا ما نتوانیم 
آن گونه که باید خدمتگزار مردم باشیم. اما مسئولیت ما این است که وضعیت را بشناسیم و 

با وجود همه فشارها به مردم خدمت کنیم.

  اگر از خودخواهی عبور کنیم می توانیم مشکلات را حل کنیم
پزشــکیان خاطرنشان کرد: اگر بر اساس شایستگی، مهارت، باور و تعهد، میدان را برای 
فعالیت یکدیگر باز کنیم، می توانیم مشکلات را حل کنیم. الزاماًً قرار نیست همه استاندار شوند. 
مهم این است که هرکس در هر جایگاهی که هست، گره‌ای از کار مردم باز کند. ما می توانیم 
مشکلات را حل کنیم، به شرط آنکه از خودخواهی عبور کنیم. هر وقت »من« پررنگ شود، 

شیطان وارد می شود، اما هر وقت »ما« شویم، راه حل پیدا می شود.
پزشکیان با اشاره به حضور میلیونی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، تصریح کرد: مردم از 
رفتار و کردار ما ناراضی هستند اما برای ایران آمدند. خانم های بی حجابی را دیدید که اعلام 
کردند ما »ایران« را می خواهیم و برای کشــورمان آمده‌ایم، برغم همه گلایه هایی که داریم 

حاضر نیستیم بیگانگان بیایند »ایران« ما را تخریب کنند.
رئیس جمهور گفت: باید دست به دست هم دهیم، مشکلات را بشناسیم و برای حل آنها 
تلاش کنیم، و به حول و قوه الهی خواهیم توانســت. دشــمن هم تلاش می کند که با ایجاد 

تفرقه و دشمنی جلوی ما را بگیرد.
وی هر ایرانی که در ایران زندگی می کند را سرمایه کشور دانست و افزود: حضور مردم در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن، فریاد محکمی علیه یاوه گویان خارج از کشور بود. قبول داریم که در کشور 
با کاستی هایی مواجه هستیم اما تمام این کاستی‌ها از منیّّت هاست؛ حزب من، پست من، پول 
من، قوم من، این منیت ها است که این دعواها و مشکلات را ایجاد کرده است. پزشکیان در 
ادامه بیان کرد: اگر با هم باشیم، می توانیم مشکلات را حل کنیم؛ نه اینکه عده‌ای آن طرف 
بنشینند و همان کسانی را که پول این مملکت را برده‌اند و خورده‌اند، منجی معرفی کنند و 
بگویند می خواهیم شما را نجات دهیم. آنها دانشمندان و فرماندهان نظامی ما را ترور کردند، 
وقتی به زندگی فرماندهان کشور نگاه می کنیم خیلی از آنها حتی خانه ندارند، فرمانده یک 
کشــور بود، اما چه داشت؟ انصاف داشته باشیم. درست نیست درباره کسانی که جانشان را 

کف دستشان گذاشتند اینچنین بگوییم که این‌ها می خورند و می برند.
رئیس جمهور در پایان سخنانش عزت و سربلندی ایران و خدمت به مردم را یگانه هدف 
خود از پذیرش مســئولیت دانست و تاکید کرد: هیچ منفعت شخصی‌ در این جایگاه و این 

مسئولیت برای خودم دنبال نمی کنم. همه‌چیز شفاف و قابل بررسی است.
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    تلاش برای بازگشت اینترنت به شرایط پایدار
 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تاکید کرد: تمام تلاش و اولویت این وزارتخانه و دولت بر بازگشت اینترنت به شرایط پایدار و عادی استوار است.

سید ستار هاشمی گفت: پس از حوادث اخیر اینترنت بین‌المللی دچار اختلال و ناپایداری شده و بسیاری از فعالان اقتصادی در کشور را نگران ساخته است.وی با تأکید بر اهمیت و ضرورت پایداری ارتباطات و اینترنت جهانی افزود: حدود ۱۰ میلیون 
شهروند ایرانی و خانواده های آنها به صورت مستقیم و غیرمستقیم معیشت خود را بر بستر اقتصاد دیجیتال تأمین می کنند و کسب‌وکارها نیازمند ارتباط پایدار و باکیفیت هستند.

وزیر ارتباطات با اشاره به برگزاری جلسات متعدد با حضور رئیس جمهور، سران قوا، دبیر شورای عالی امنیت ملی و فعالان اقتصاد دیجیتال تصریح کرد: دغدغه های کسب‌وکارها شنیده شده و تلاش ها برای بازگرداندن کیفیت ارتباطات به شرایط مطلوب 
ادامه دارد.وی یادآور شد: امروز ارتباطات با تمام شئون زندگی مردم آمیخته شده و زیست بوم اقتصاد دیجیتال کشور نیز بخشی از یک اکوسیستم بین‌المللی است؛ از این رو تعامل با شبکه جهانی ارتباطات یک ضرورت اجتناب ناپذیر در حوزه هایی چون 

آموزش، سلامت، تجارت و گردشگری به شمار می‌رود.

سعیده محمد -   ایده روز  |  از ابتدای سال گذشته تا کنون قیمت دلار سه برابر و طلا ۹ برابر مسکن رشد کرده اما بررسی‌ها نشان 
می‌دهد که بازار مسکن از سه ماه قبل تحت تاثیر هیجانات ارزی قرار گرفته است.

بازار مسکن گرفتار نوسانات دلار

 حرکت دولت با گام  های قطعی به  سوی کاهش تعرفه واردات خودرو
طبق شــنیده ها و نظر کارشناسان، اکثر اهالی صنعت خودرو متفق القول بر این 
باورند در شــرایط فعلی افزایش تعرفه واردات خودرو به نفع این صنعت نیســت و 
بهتر اســت تعرفه واردات خودرو، کمافی الســابق مانند سال گذشته محاسبه شود. 
البته که وزیر صمت نیز در حال مذاکره است تا بلکه تعرفه واردات خودرو افزایش 
نیابد. در همین زمینــه، عضو کمیسیون تلفیق بودجه مجلس گفت: »اگر تعرفه ها 
را کاهش دهیم اقبال بیشتری برای واردات خودرو وجود خواهد داشت ضمن اینکه 
بر این مهم تأکید کردیم که قیمت خودروهای وارداتی در کشــور به لحاظ ارزی با 

قیمت آنها در کشورهای همسایه مغایرتی نداشته باشد.«
 به گزارش خانه ملت حسنعلی محمدی، عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۵ با 
اشاره به عزم جدی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی برای کاهش 
تعرفــه واردات خودرو، گفت: »بی تردید ما در بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۵ به دنبال 
کمک به رفع مشــکلات معیشــتی و اقتصادی مردم هستیم و رفع دغدغه های آنها 

برای تأمین خودروی مورد نیازشــان را به طور جــدی پیگیری می کنیم و در این 
زمینه وضعیت عرضه و تقاضا را در نظر گرفتیم تا با توجه به فشــارهای اقتصادی 
که وجــود دارد از هر گونه افزایش نرخ تعرفه برای واردات خودروهای اقتصادی تا 

۲هزار سی سی جلوگیری شــود.«   نماینده فســا در مجلس شورای اسلامی، ادامه 
داد: »بایــد ماجرای واردات خودرو بطوری تنظیم شــود که میزان واردات خودرو 
مانع از افزایش قیمت خودروهای داخلی شــود یعنی عرضه به گونه ای تنظیم شود 
که قیمت خودروها افزایش نداشــته باشــد و قطعاًً عدم افزایش قیمت خودروهای 
خارجی به تعدیل قیمت خودروهای داخلی نیز منجر خواهد شــد که برای تحقق 
این مهم ســازوکار خاصی وجود دارد که براساس آن به خودروسازان داخلی کمک 
کنیم کمااینکه از ابتدای زنجیره تأمین خودرو با تهیه مواد اولیه رایگان و اقداماتی 
در جهت حمایت از ۲۷ صنعت وابسته به تولید خودرو بتوانیم مانع از افزایش قیمت 
خودروها شویم.«  رئیس فراکسیون صنعت، معدن، ایمنی و استاندارد مجلس شورای 
اسلامی، تصریــح کرد: »در مجموع تعرفه هــای خودروهای هیبریدی و برقی را به 
 لحاظ رعایت مســائل زیســت محیطی به گونه ای تنظیم کردیم که کمترین میزان

 تعرفه را خواهند داشت.  

مقایسه نرخ های پیشنهادی مسکن این روزها در مقایسه با ماه های قبل 
از تغییرات محسوسی حکایت دارد. ظاهرا مسکن آرام آرام جاماندگی خود 
را با ارز و طلا جبران می کند. این در حالی اســت که تا قبل از بالا گرفتن 
تنش های سیاسی و بین‌المللی اخیر بازار مسکن آرام بود و رشد سالیانه قیمت 
آن به زحمت به ۳۰ درصد می‌رسید.اما مشاوران املاک می گویند که ظرف 
سه ماه قیمت های پیشنهادی آپارتمان در تهران بین ۳۰ تا ۵۰ درصد رشد 
کرده اســت.   برای واحدهای نوساز، محله های محبوب و مناطق پرمعامله 
نرخ های رشد بیشتری هم به ثبت رسیده و گفته می شود برخی مالکان از 
فروش امتناع می کنند.از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ قیمت دلار 
۱۶۲ درصد، طلا ۴۹۲ درصد و قیمت مسکن در تهران ۵۳ درصد افزایش 
یافته اســت.دلار از حدود ۶۱ هزار و ۴۰۰ تومان در ابتدای فروردین ســال 
قبل، هم‌اکنون به ۱۶۱ هزار تومان افزایش یافته اســت. هر گرم طلای ۱۸ 
عیار هم که فروردین سال گذشته حدود ۳ میلیون و ۲۶۶ هزار تومان بود 

در حال حاضر ۱۹ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان معامله می شود.

در خصوص بازار مســکن نیز فروردین سال گذشته میانگین قیمت هر 
متر آپارتمان در تهران ۸۱.۶ میلیون تومان بود که بر اساس آمار غیررسمی 
در حال حاضر به حدود ۱۲۵ میلیون تومان رسیده که از افزایش ۵۳ درصد 
حکایت دارد. این آمار روایت می کند که قیمت ارز بیش از سه برابر و قیمت 
طلا بیش از ۹ برابر مســکن افزایش داشته است.زمانی که قیمت طلا و ارز 
بالا می‌رود مسکن با توجه به نقدشوندگی پایین و چسبندگی قیمت ها سریعا 
واکنش نشان نمی‌دهد و تورم ملک با فاصله زمانی بروز می کندشاخص دیگری 
که جاماندگی بازار مسکن را به تصویر می کشد قیمت دلاری آن است که در 
دهه های اخیر معمولا بین ۱۱۰۰ تا ۱۲۰۰ دلار در هر متر مربع بوده، اما در 

حال حاضر با وجود رشدهای اخیر ۷۷۶ دلار رسیده است.

  بازار ملک اسیر رکود تورمی
بــا این همه، عدم تناســب قیمت مســکن با تــوان متقاضیان واقعی 
باعث شــده تــا این بازار از حدود دو ســال قبل در رکود معــاملاتی قرار 

  حق مسکن سه میلیون تومانی تنها ۱۰ 
درصد اجاره کارگران را پوشش می‌دهد

با توجه به تورم و افزایش هزینه های زندگی، حق 
مسکن سه میلیون تومانی تنها ۱۰ درصد هزینه 
اجاره کارگران مستاجر در تهران را پوشش می‌دهد

خشــایار باقرپور، رئیس اتحادیه تعاونی های 
عمرانی تهران با اشــاره به افزایش حق مســکن 
کارگری از ۹۰۰ هزارتومان به سه میلیون تومان 
اظهار کرد: طبق ماده ۴۱ قانون کار، شورای عالی 
کار را موظف اســت که هر ســال حداقل حقوق 
کارگران را بر اساس دو معیار تعیین کند؛ نخست 
تورم رســمی اعلامی از سوی بانک مرکزی و دوم 
تأمین حداقل های معیشت یک خانواده متوسط. 
بــا توجه به تورم دی ماه که به ۶۰ درصد رسیده، 
می بایست حداقل ۶۰ درصد افزایش حقوق برای 
کارگران اعمال شــود.وی افــزود: نکته دیگر این 
است که قانون، تأمین حداقل معیشت کارگران 
را الزامی می‌داند. این شــامل حقوق، دستمزد و 
تمامی مزایای قانونی می شــود. در این چارچوب، 
بررسی میزان اثربخشی حق مسکن ضروری است. 
بــا فرض تصویب و ابلاغ این افزایش برای ســال 
۱۴۰۵، بایــد دید این مبلغ تا چه حد با ماده ۴۱ 
قانون کار همخوانی دارد.باقرپور بیان کرد: هم‌اکنون 
متوسط قیمت مسکن در تهران بین ۱۲۰ تا ۱۲۵ 
میلیون تومان اســت. اگر مبنای محاسبه را ۱۲۰ 
میلیون تومان قرار دهیم و یک آپارتمان متوسط 
۷۵ متری برای زندگی یک کارگر متوسط در نظر 
بگیریم، قیمت آن حدود ۹ میلیارد تومان خواهد 
بــود. همچنین بیش از ۷ میلیــون و ۷۰۰ هزار 
خانوار مستاجر در کشور وجود دارند که اکثریت 
آنان کارگران هستند.رئیس اتحادیه تعاونی های 
عمرانی تهران ادامه داد : با احتساب اجاره سالانه 
این آپارتمان متوســط، رقــم آن به حدود ۳۶۰ 
میلیون تومــان و اجاره ماهانه حدود ۳۰ میلیون 
تومان می‌رسد. بنابراین، حق مسکن سه میلیون 
تومانی تنها حــدود ۱۰ درصد هزینه اجاره یک 
کارگر مستاجر در تهران را پوشش می‌دهد و برای 
شهرستان ها نهایتاًً ۱۵ درصد کارایی خواهد داشت.

وی یادآور شد: با توجه به تورم روزافزون و افزایش 
هزینه های زندگی، این مبلغ پاسخگوی نیاز واقعی 
کارگران نخواهد بود. قانون کار باید مبتنی بر آمار و 
ارقام واقعی و شرایط معیشتی جامعه، افزایش حقوق 
و مزایا را تعیین کند تا تأمین معیشت کارگران به 

شکل عملیاتی و واقع‌بینانه صورت گیرد.

  ســند مالکیت؛ گام اصلی محرومیت 
زدایی از شهرها 

سال هاست که درباره سکونتگاه های غیررسمی 
و بافت های ناکارآمد شــهری سخن می گوییم؛ از 
فقر، ناایمــنی، نابرابری و محرومیت. اما کمتر به 
ریشه‌ای ترین مسأله پرداخته‌ایم، نبود شناسایی 
رسمی مالکیت. واقعیت این است که تا زمانی که 
میلیون ها شهروند ساکن در محلات ناکارآمد، در 
نظام رسمی زمین و مسکن به رسمیت شناخته 
نشوند، هر برنامه نوســازی و بازآفرینی، ناتمام و 

ناپایدار خواهد بود.

گیرد و هنوز تغییری در این وضعیت ایجاد نشــده اســت. از سوی دیگر عقب ماندگی بازار مسکن به لحاظ قیمت 
باعث شــده تا این بازار در نیمه دوم ســال جاری، بخشی از این جاماندگی را جبران کند؛ به طوری که نرخ های 
پیشــنهادی در مواقعی به صورت دلبخواه ارائه می شود. مشاوران املاک می گویند که قیمت های اعلامی بین ۳۰ 
 تــا ۵۰ درصــد و در مواردی تا ۸۰ درصد افزایش یافته و بــرخی مالکان تحت تاثیر هیجانات بازارهای ارز وطلا از

 فروش مسکن امتناع می کنند.

  افزایش ۳۰ تا ۵۰ درصد قیمت های پیشنهادی در تهران
خزانه‌دار اتحادیه مشاوران املاک تهران با بیان اینکه از نیمه دوم امسال قیمت های پیشنهادی مسکن بین ۳۰ 
تا ۵۰ درصد افزایش یافته است، گفت: هیجانات سیاسی و ارزی دامن بازار مسکن را گرفته و از سه ماه قبل روند 

افزایش قیمت آپارتمان در تهران آغاز شده است.
مهدی کرباسیان گفت: بازار مسکن همچنان در رکودی که از دو سال قبل گریبان آن را گرفته به سر می برد. اما 

طی دو - سه ماه اخیر به سبب نوسان قیمت طلا، ارز و خودرو، مسکن نیز در فاز گرانی قرار گرفت.
وی افزود: هیجانات سیاسی، ابتدا بر بازارهای طلا و ارز تاثیر گذاشت و با فاصله زمانی به بازار ملک سرایت کرد. 
از حدود ســه ماه قبل، فروشــندگان به تدریج از بازار خارج شدند و کسانی هم که واحدهای خود را برای فروش 

گذاشته‌اند مرتبا با بحث های روانی که ایجاد می‌شود بر نرخ های پیشنهادی اضافه می کنند.
این عضو هیات رئیسه اتحادیه مشاوران املاک تهران با بیان این که بازار مسکن از خاصیت چسبندگی برخوردار 
اســت، گفت: زمانی که قیمت طلا و ارز بالا می‌رود مســکن با توجه به نقدشوندگی پایین و چسبندگی قیمت ها 
سریعا واکنش نشان نمی‌دهد و تورم ملک با فاصله زمانی بروز می کند. به همان نسبت نیز وقتی ارز، طلا یا خودرو 

کاهش می یابد مسکن در مقابل کاهش قیمت مقاومت دارد.
کرباسیــان تاکیــد کرد: هر روز که فایل های جدید را رصد می کنیم شــاهد تغییر قیمــت آپارتمان در تهران 
 هســتیم امــا معامله‌ای صــورت نمی‌گیرد و نرخ ها صرفا اســمی بــالا می‌رود. خروجی این وضعیت به تشــدید

 رکود تورمی منجر می‌شود.
وی درباره میزان افزایش قیمت مسکن در ماه های اخیر گفت: به جرأت می توان گفت نرخ ها بین ۳۰ تا ۵۰ درصد 
افزایش داشته است. بعضی مناطق بیشتر و برخی کمتر. رشد قیمت در مناطق ۱ تا ۶ و هم چنین مناطق پرمعامله 
مثل ۱۴ و ۱۵ قیمت بیشــتر بوده اســت. در برخی نقاط جنوب شهر تا پیش از این قیمت پیشنهادی واحدهای 
نوساز متری ۸۰ میلیون تومان بود که هم‌اکنون به بالای ۱۲۰ میلیون تومان رسیده است. این موارد ظرف همین 

دو - سه ماه اخیر اتفاق افتاده است.
کرباسیان خاطرنشان کرد: در سه ماه گذشته قیمت نهاده های ساختمانی بین ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش داشته 
است. البته مصالح ساختمانی یکی از گزینه های موثر بر بازار است. طلا، ارز و حتی خودرو از دیگر متغیرها هستند 

که در مقاطعی بر اثر صعود قیمتی این بخش ها قیمت مسکن تا ۱۰۰ درصد رشد داشته است.

  بازار مسکن در تعقیب دلار
این عضو هیات رئیسه اتحادیه مشاوران املاک یادآور شد: معمولا بازار مسکن در اواخر زمستان و شب عید با 
تورم ۲۰ تا ۳۰ درصد مواجه می شود. بنابراین انتظار افزایش قیمت مجدد در اواخر سال جاری و اوایل سال آینده 

وجود دارد و بازار اجاره نیز طبیعتا تحت تاثیر قرار می‌گیرد.
کرباسیان با بیان اینکه سیاســت نرخ گذاری و قیمت های دســتوری در بازار اجاره جواب نداده است، گفت: در 
چهار سال گذشته دولت نرخ مجاز رشد اجاره بها در تهران را ۲۵ درصد اعلام کرده اما اجاره بها به طور میانگین 

۵۰ درصد رشد داشته که نشان می‌دهد موجران از نرخ های دستوری تبعیت نکرده‌اند.
وی درباره پیش‌بینی بازار مســکن در ســال آینده گفت: اگر تنش های سیاسی برطرف شود و کشور به آرامش 
برسد هیجانات طلا و ارز از بین می‌رود و مسکن می تواند رونق بگیرد. در غیر این صورت رکود تورمی، بازار مسکن 

را رها نخواهد کرد. 

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
 تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقــد ســند رســمی

 برابر رأی شــماره   ۵۵۳۴*۱۴۰۴ هیــات اول/ موضوع قانون تعییــن  تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  
دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض  متقاضی  آقای /خانم علیرضا افرنجه  فرزند علی صفر  
بشماره شناسنامه ۴۴۶ از  نسبت به درششــدانگ /یک  قطعه زمین  زراعتی   به مساحت 
۱۹۵۷۹/۰۴متر مربع به  پلاک ۲۵فرعی از ۲۴-اصلی قطعه ۲بخــش ۶  اراضی  دارگنده  

محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۱۲/۱۰

      علیدوست یاری زاده 
رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
ـشماره‌های ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۲۹۰۵ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۲۹۰۶  برابر آرای ـ
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 
۱( خانم غزاله سادات منصوری فرزند سیدمجتبی ۲( آقای سیدمجتبی منصوری فرزند 
علی، متقاضی اول نسبت به چهار دانگ مشاع و متقاضی دوم نسبت به دو دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۶ مترمربع از پلاک شماره ۵۵ فرعی از 
۳۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی خانم 
رقیه ســلطان جهانگیری محرز شــده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۷۴۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۰
مجتبی لطفی پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی تحدید حدود اختصاصی در اجرای قانون 
تعین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 ششدانگ یک  باب مغازه به پلاک   ۶۱/۸۵۰۳

نظــر بــه اینکه    اقای / خانم  سیده زینب حکیم پور فرزند صفدر   تقاضای 
صدور سند مالکیت در ششدانگ یک باب مغازه به  مساحت ۲۷/۲۷مترمربع و 
به پلاک ۸۵۰۳ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲  بخش ۶اراضی دهدشــت  
-کمربندی دوم   خریداری از زارع  صاحب نسق آقای  صفدر آرا نپور دراجرای 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی را نموده است.

لــذا بــه منظور اطلاع عموم آگهی تحدید   حدود اختصاصی ملک  با  توجه 
بــه  اختیارات ماده ۱۴ قانــون تعیین  تکلیف در یک نوبت ودریکی از  روزنامه 
های کثیر الانتشــار منتشــر و  به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق 
 ارتفاقی می رساند که عملیات  تحدید حدود و نقشه برداری در  ساعت ۸ صبح

 مور خ ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ محل شــروع و انجام خواهدشــد  .   اعتراض به حدود با 
توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدی به مدت 

سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار۱۴۰۴/۱۱/۲۵

علیدوست یاری زاده 
رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره‌‌ ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۳۹۹۱ هیئت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
اصغر طرقی فرزند رجبعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۶۳۲.۸۳ مترمربع از پلاک شماره ۲۳۵ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر طرقی محرز شده است. مراتب 
به منظــور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۷۶۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۰

مجتبی لطفی پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی تحدید حدود اختصاصی در اجرای قانون 
تعین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به  پلا ک۵۶/۴۰۸۶ 

نظر به اینکه    اقای / خانم  طیب اسدزاده فرزند حیدر   تقاضای صدور سند 
مالکیت در  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به  مساحت ۲۱۹۳/۹۸مترمربع و به 
پلاک ۴۰۸۶ فرعی از ۵۶- اصلی واقع در قطعه ۲  بخش ۶اراضی دهدشت جاده 
چرام  خریداری از زارع  صاحب نسق آقای سلطانعلی ستوده  دراجرای قانون تعیین 

تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی را نموده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم آگهی تحدیــد حدود اختصاصی ملک  با  توجه به  
اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین  تکلیف در یک نوبت ودریکی از  روزنامه های کثیر 
الانتشار منتشر و  به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند 
که عملیات  تحدید حدود و نقشه برداری در  ساعت ۸ صبح مور خ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ 

محل شــروع و انجام خواهدشــد  .   اعتراض به حدود بــا توجه به  ماده ۲۰  
قانــون ثبت از تاریــخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدی به مــدت سی )۳۰(  روز 

پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار۱۴۰۴/۱۱/۲۵

علیدوست یاری زاده 
رئیس  ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره‌ ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۲۸۹۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فیض اله ابراهیمی 
فرزند برات در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۲۶.۱۷ مترمربع 
از پلاک شماره ۸۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رســمی آقای ذبیح اله فیض محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۷۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۰
مجتبی لطفی پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش ۶ کهگیلویه

  آقای محمدرضا مســعودی فررند   درویش  با تسلیم دو برگ 
استشــهادیه گواهی شــده  از طرف  دفترخانه ۴ دهدشــت  و یک برگ 
تقاضای کتبی مدعی است  که  یک جلد سند مالکیت پلاک  ۵۶/۱۲۵۴ 
به شــماره  چاپی ۶۰۶۷۹۰ذیل دفتر ۵۵صحفه  ۱۰۳ شماره ثبت ۸۰۷۹ 
به نام مشارالله ثبت و صادرشده که به علت جابجایی مفقود گردیده است،  

و  تقاضای صدور المثنی  سند مالکیت نموده است 
 لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی    ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت 
آگهی می شــود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده و یا مدعی وجودســند مالکیت نزد خود می باشــد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا خلاصه  معامله تســلیم  نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض 
نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار۱۴۰۴/۱۱/۲۵

 علیدوست یاری زاده 
رئیس  ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره‌ ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۸۹۱۲ هیئت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محبعلی آفرشته 
فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۵.۸۱ مترمربع 
از پلاک شــماره ۳۳ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای موسی حیدری محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۷۶۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۰
مجتبی لطفی پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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    همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی؛ افتتاح ۲ واحد مسکونی مددجویی در روستای دنبی شهرستان برخوار
همزمان با دهه مبارک فجر و در آســتانه چهل وهفتمین ســالگرد پیروزی شــکوهمند انقلاب اسلامی، دو واحد مسکونی مددجویی در روستای دنبی شهرســتان برخوار استان اصفهان با حضور فرماندار شهرستان برخوار، امام 

جمعه شهر کمشچه و جمعی از مسئولان محلی افتتاح و به بهره برداری رسید. 
در این مراسم فرماندار شهرستان برخوار به همراه مسئولان با حضور در روستای دنبی، از روند اجرای این واحدهای مسکونی بازدید کرده و به صورت نمادین کلید این واحدها را به مددجویان تحویل دادند.زمین این واحدهای 
مسکونی توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی واگذار شده و متقاضیان نیز از تسهیلات مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان در فرآیند ساخت بهره مند شده اند که این اقدام نقش مؤثری در تسهیل خانه دار 
شدن اقشار کم برخوردار داشته است.رضاعلی معصومی فرماندار شهرستان برخوار در حاشیه این آیین، با تأکید بر اهمیت تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر، اظهار داشت: با پیگیری های مستمر و همکاری دستگاه های اجرایی، موانع 

موجود در مراحل مختلف این پروژه برطرف شد تا این واحدها همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی به بهره برداری برسد و در اختیار مددجویان قرار گیرد.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1000310003

کارت ملی به شماره 2300161230به نام محمدرضا دهقانی فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به شــماره و نام خودرو ســوزوکی و رنگ خودرو ســفید و مــدل وسیله نقلیه 96 و شــماره پلاک 
63ایران671ی69 و شماره شــاسی NAAS39S32HK923247 و شــماره موتور J24B1322204 و نام 
صاحب سند و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام علیرضا کازرونی فرزند عبداله در تاریخ  1404/11/3مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 93 و شماره پلاک 
93ایران229ص14 و شماره شاسی NAS411100E و شماره موتور 5171880 و نام صاحب سند و نوع وسیله 
نقلیه سواری و سند کمپانی خودرو پراید به رنگ سفید مدل 93 به شــماره پلاک 93ایران229ص14 و به شماره 
شاسی NAS411100E و شماره موتور 5171880 به نام یداله بیات فرزند شامراد در تاریخ  1404/11/3مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10011001
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو سفید مشکی و مدل وسیله نقلیه 1400 و 
شماره پلاک 12230ص16 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند زینب معصومی چنه سر و نوع وسیله 
نقلیه ســواری و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو کوییک و رنگ خودرو ســفید مشکی و مدل وسیله نقلیه 
1400 و شماره پلاک 12230ص16 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند زینب معصومی چنه سر و نوع 
وسیله نقلیه سواریبه نام زینب معصومی چنه ســر فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/10/25 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

1001010010
کارت وسیله نقلیه به شــماره 55 ایران826 س 83 و نام خودرو سواری دوو سی یلو و رنگ خودرو بژ-روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 1381 و شــماره پلاک 55 ایران 826 س83 و شــماره شــاسی IR81165056078 و شماره موتور 
010852H و نام صاحب سند مهدی افخمی و نوع وسیله نقلیه سواری دوو سی یلوبه نام مهدی افخمی فرزند محمد 

در تاریخ  1404/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

1001410014
کارت ملی به شماره 534364462به نام عذرا یساولی شراهی فرزند ابوالقاسم در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002110021
کارت نظام وظیفه به شماره 4450061561به نام علی ســلطانی زاده فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/6/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4431653201به نام نجما دهقان بنادکی فرزند مهدی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 643ایران 15457به نام محمدجعفر خواجه ها فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2559730456و کارت ماشین و برگ ســبز خــودرو به پلاک 27ق453ایران 54شــماره 
موتور114F0061882و شماره شاسی NAAA36AA2DG604926به نام علی یاراحمدی فرزند بارون علی 

در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002410024
کارت ملی به شماره 0049952390به نام محمود مرادی کاشف فرزند علی  در تاریخ  1404/11/22مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3920643097به نام حسین محمودی علی آبادی فرزند محمود  در تاریخ  1404/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 10 _ 625 ی 71 و کارت ملی به شماره 
0022958800 و کارت وسیله نقلیه به شماره IRAMD9413WR424668 و نام خودرو موتورسیکلت باجاج 
پالس 200CC و رنگ خودرو مشــکی  و مدل وسیله نقلیه 1394 و شــماره پلاک ایران 164 _ 29288 و شماره 
شاسی 200B9424668 و شماره موتور JLZCEE98903 و نام صاحب سند رامتین بابائی  و نوع وسیله نقلیه 
موتورسیکلت باجاج پالس 200CCبه نام رامتین بابائی فرزند مهدی  در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0039239063به نام غلامحسین نوفرستی فرزند رضا  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2020192446 و کارت ملی به شماره 2020192446به نام شمین علاقی فرزند سلیمان  در 
تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0068524102به نام محمد احسان اســداله زاده فرزند جلال  در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 206TU5 و نــام خودرو پــژو IRFC94R21SN304860 برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه
و رنگ خودرو ســفید  و مــدل وسیله نقلیــه 1394 و شــماره پلاک ایران 50 _ 357 ج 38 و شــماره شــاسی 
NAAP13FE7FJ304860 و شــماره موتور 163B0140646 و نام صاحب سند نرجس برزگر و نوع وسیله 
نقلیه ســواری هاچ بک به نام نرجس برزگر فرزند چنگیز  در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2110057092به نام سحر محمدی فرزند محسن  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0793993318به نام فاطمه رمضانی دراقی فرزند رستم  در تاریخ 1401/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3873256215به نام بدری ذوالفقاری فرزند حســن  در تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013699385به نام امیر ملا علی اکبری فرزند سیف اله  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1005110051

کارت ملی به شماره 2301178463 و گواهینامه پایه سوم به نام رسا کجوری فرزند کریم  در تاریخ 1404/11/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ســوخت و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 93ایران522ط24 و شماره شاسی 
S5430090079615 و شماره موتور 4430463 و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 2280928280 به نام 

بیژن ارجمندی فرزند عزیز قلی  در تاریخ 1404/11/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1005610056
کارت ملی به شــماره 0670894494به نام فاطمه عزیزی فرزند نایب علی در تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0901806196به نام عباسعلی روشن دل طرقی فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/10/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0944786146به نام ســهیلا مینا فرزند جواد در تاریخ 1404/5/3 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0945998481 و گواهینامه پایه دو به شــماره به نام محمد بخشی اختگان فرزند قرباعلی در 
تاریخ 1404/11/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0922820449به نام افســانه باقری فرزند حسین در تاریخ 1404/11/2 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5539979869به نام مجتبی فدائیان فرزند حسینعلی در تاریخ 1387/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0849783615 و کارت وسیله نقلیه به شماره 09392242601 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و 
مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 763       37794 و شماره شاسی  و شماره موتور N3G*1043686# و نام صاحب 
سند حسین علی مرادی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام حسین علی مرادی فرزند قاسم در تاریخ 1404/11/17 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0720778611به نام زکیه خدادادی قلعه شیری فرزند عباسعلی در تاریخ 1404/4/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره 1022  و کارت ملی به شماره ملی0871455609به نام محمد حاصل خان فرزند براتعلی 
در تاریخ  1399/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره 0 به نام ابوالفضل فاروجی زاده فرزند محمد در تاریخ  1404/9/4مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 045993137به نام سیده مهناز وفائی فرزند حسین در تاریخ  1404/8/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی0936996609به نام منصوره امینی منش فرزند علی در تاریخ  1404/8/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی0920941419به نام فائزه نجاربرجســته فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/11/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی0923855890 و کارت ملی به شماره 0923855890به نام امیر سلیمی سیاسنگ فرزند 
علیرضا در تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی0702306010به نام سکینه اسماعیلپور فرزند عبدالوهاب در تاریخ  1404/10/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0920583598 و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام رویا پهلوان حمزانلوئی فرزند مدرحیم 
در تاریخ  1404/9/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 259به نام مهدی نظری فرزند علی قلی در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0به نام بی بی فاطمه میرزاده رضوی فرزند سیدمحمد در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت ملی به شماره 3309882969به نام هادی شرکایی فرزند احمد  در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC891VEU4630340 و نام خودرو پژو405 و رنگ خودرو نقره‌ای  
 NAAM11CA9AK630340 و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 28ایران286م38 و شــماره شاسی
ـسند رضا مومی وند و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام رضا  و شــماره موتور 12489147867 و نام صاحب ـ

مومی وند فرزند عباس  در تاریخ  1404/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961181081به نام حسن احمدوند فرزند محمدکریم  در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شــماره 4271043648به نام میلاد ندرلو فرزند داود در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4370739373به نام سیده فاطمه جعفری پابندی فرزند مختدا در تاریخ  1404/11/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280946469به نام خدیجه ندرلو فرزند ذیداله در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شــماره ملی 4271563978 به نام مهدی اکبری فرزند نوروز در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی 0386500460 و کارت بانکی به نام هادی اسمخانی فرزند فرضعلی در تاریخ 
1403/10/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282088095به نام محمدباقر عنایتی فرزند بابا در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4371949525 و کارت بانکی  به شــماره به نــام معصومه حیدری فرزنــد خلیل در تاریخ 
 1404/11/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4286013367به نام بهرام محمدی فرزند عوضعلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4271984991به نام مریم بیات فرزند حبیب در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 0018847927 به نام امین اعوانی فرزند محمد در تاریخ  1404/11/19مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 765 ج 49 و شماره شاسی NAAC91CC2AF773660 و شماره 
موتور 12488250500 و سند کمپانی به  شــماره پلاک ایران 86 - 765 ج 49 به نام سید نورالدین موسوی فرزند 

محمدعلی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4321129443 و 3 فقره کارت بانکی و کارت ملی به شماره 4321129443 و کارت نظام وظیفه 
به شماره 4321129443 به نام محمد ابوطالبی یله گنبدی فرزند علی در تاریخ  1404/11/17مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4869824604 به نام قاسم برومند فرزند مراد در تاریخ  1404/11/14مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4610729563 وکارت ماشین وبیمه نامه پراید سفید روغنی مدل 1393 به شماره 
پلاک 12 ط 482 ایران 71 به نام حمید حیدری سورشــجانی فرزند مجید در تاریخ 1404/10/21 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  1249912008به نام خدیجه طاهر فرزند خدارحم در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  0491395574به نام ســعید باغیانی فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/10/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز پرایــد وانــت ســفید مــدل 1403 بــه شــماره پلاک 54 ایــران498 و52 و شــماره شــاسی 
 NAS451100R4968729 و شــماره موتــور M13/6651959  به نــام ریحانه الســادت مصطفوی فرزند

 سیدعلی آقا در تاریخ  1404/3/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 5400031031به نام علی علیخانی فرزند حمیدرضا در تاریخ  1404/5/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز میتسوبیشی سفید مدل 1992 به شــماره پلاک 14 د391 ایران 54 و شماره شاسی 002217 و شماره 
موتور 004655  به نام عباس محمودی هاشــمی فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4432657073به نام محمدمهدی بوئی آبادی فرزند حسن در تاریخ  1404/11/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

گواهینامه پایه یکم وپایه ویژه  به شــماره  مــلی 4580034740به نام محمد عربعامری فرزنــد ولی الله  در تاریخ 
 1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره 2141506972 به نام مصطفی حسین پور فرزند علی و کارت سوخت نیسان به شماره 
پلاک 62 ایران 593 ع 59 به نام مصطفی حسین پور به تاریخ تولد  1349/6/30به شماره شناسنامه 337 در تاریخ 

 1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به نام حبیب اله حق شــناس فرزند جهان به شماره ملی 6250028862 در تاریخ 1404/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و کارت ماشین   و نام خودرو پراید GTX و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک  و مدل وسیله نقلیه 
1388 و شماره پلاک 14 ایران 177 ص 49 و شماره شــاسی S1412288390370 و شماره موتور 3241436 و 
 GTX نام صاحب سند علی علی زاده  و نوع وسیله نقلیه سواری صبا و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید
و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 14 ایران 177 ص 49 و شماره شاسی 
S1412288390370 و شماره موتور 3241436 و نام صاحب ســند علی علی زاده فرزند نعمت اله به شماره ملی 
1911740598 به تاریخ تولد 1364/6/1 به شماره شناسنامه 1205 و نوع وسیله نقلیه پراید سواری صبا به نام علی 

علی زاده فرزند نعمت اله  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 09117960402 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2142158821 و کارت 
های بانکی مسکن،مهر،صادرات به نام ســمیه بخشی فرزند اصغر  و کارت بانکی کشاورزی به نام ناصر رمضان پور و 

کارت بانکی تجارت به نام آتنا نوروز پور در تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15021502
کارت ملی به شماره 2372447904به نام مریم اسماعیلی فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2293322580به نام ناهید توانگرفر فرزند عبدالرضا در تاریخ  1404/10/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2299033688به نام حمیدرضا میرزایی فرزند رضا در تاریخ 1404/11/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شــماره 1950711331به نام مائده افراسیابی فرزند رضا  در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 63 ایران 717 م 25 و شــماره موتور 024956 و شماره شاسی 1021099 به نام 
امیررضا نعمت الهی فرزند غلامعباس  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 93 ایران 784 و 38 و شــماره موتور 0179103 و شماره شاسی 035304به نام 
مهرناز جبلی فرزند سعید  در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 63 ایران 927 ل 13 و شماره موتور 00383 و شماره شاسی 1001351 به نام شقایق 
سلیمیان فرزند علیرضا  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 93 ایران 279 ی 72 و شــماره موتور 0106155 و شماره شاسی 020125 به نام 
محمد نقی زاده فرزند علیرضا  در تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431279415به نام منوچهر فرزانفر فرزند اکبر  در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت ملی به شماره 2738749062به نام فاطمه مرادی داخل فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/11/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره  و کارت ملی به شــماره 2733007067به نام مهدیه پاک نعمت فرزند محمد حسین در 
تاریخ  1404/11/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295926981به نام لحیا رضوانی حقیقی شیرازی فرزند حسین در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281721469 و شناسنامه به شماره 2281721469 و گواهینامه یکم به شماره  و کارت وسیله 
نقلیه به شماره  و نام خودرو نیسان و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام حسن راسخ دارنجانی فرزند صیف اله در تاریخ 1404/11/14 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391835299به نام سجاد دهقانی فرزند الیاس در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره 2420613589به نام عباس رحیمی مختصر خلیلی فرزند قلی در 
تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2294085809به نام گلابتون ولی پور فرزند عبدالحسین در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو آریزو5 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیلــه نقلیه 1499 
و شــماره پلاک 93ایــران971ه44 و شــماره شــاسی NATFCANH4L1020344 و شــماره موتــور 
MVME4T15BARL010585 و نام صاحب سند هنگامه شــریفی و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام هنگامه 

شریفی فرزند فرهاد در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5480085621به نام حسن شکوهیان فرزند حیدر در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1209558777به نام علی اصغر رحیمی فرزند عباس در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
171496112171496112

کبرگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRPC881V5TQ959763 و نام خودرو پرایــد و رنگ خودرو  و 
مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 49ل797ایران69 و شماره شاسی S1412288959763 و شماره موتور 
2888525 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام علی گرگیج فرزند  در تاریخ  1404/9/12مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

172726172726
برگ سبز  و کارت خودرو سواری پژو پارس  و رنگ خودرو خاکســتری متالیک و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره 
پلاک 69.  982.  ه  61 و شماره شاسی NAAN11FE4NK181393 و شماره موتور 167B0150680 و نام 
صاحب سند محمد شهرکی و نوع وسیله نقلیه سواری پرویز پارس  TU5به نام محمد شهرکی فرزند عزیز در تاریخ 

 1404/10/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866 



4
شماره : 
2352

کارت موتور به شماره پلاک ایران 135/81833به نام مسعود  سوفالی فرزند اصغر در تاریخ 1402/7/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0923151222 و گواهینامه پایه 3  به نام معین بخشی صدر فرزند محسن در تاریخ 1404/8/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی بانک ملت و کارت ســوخت موتور 125هوندا و کارت ملی به شــماره 0030787327 و گواهینامه پایه 
2  و کارت ســوخت ماشین هیوندا به شــماره پلاک 66ایران487ق24به نام محیار مکری فرزنــد عزیزالله در تاریخ 

1404/11/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  نام خودرو 405 و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 10ایران 948ن12 
و شماره شاسی 24200770 و شماره موتور 12485027727 و نام صاحب سند مصطفی محمدی و نوع وسیله نقلیه  
و کارت نظام وظیفه  و گواهینامه موتور  و گواهینامه ماشین   و کارت سوخت به شماره پلاک 10ایران 948ن12به نام 

مصطفی محمدی فرزند حاجعلی در تاریخ  1404/11/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره3369802910   و شــماره پلاک  32د139ایــران 66و شــماره شــاسی  
NAPLSRALDH1315049و شــماره موتــور K4MA690R212869 و  گواهینامه پایه یک به شــماره  
3369802910 و کارت ملی به شماره 3369802910 و کارت سوخت به شماره پلاک32د139ایران 66 به نام اردشیر 

نادری فرزند علی در تاریخ 1404/11/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 5279483257به نام نسرین ولی پوری فرزند حسین در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0020489706به نام محمدامین صادقی فرزند امیرعباس در تاریخ 1404/10/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 2720639761به نام ابراهیم علی نژاد فرزند احمد در تاریخ  1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک 16ص 231 ایران 60به نام زهرا نادری فرزند محمد در تاریخ 1404/11/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0383740347به نام نیره کنجکاو فرزند عباس در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058702636به نام مهدی الیاسی فرزند محمد در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0083322817به نام حمیدرضا عبادی ابوذر فرزند علیرضا در 
تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و گذرنامه و کارت ملی به شــماره 2480222632به نام سجاد صادقی 
فرزند احمد در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4073533576به نام محمود بوالحســنی فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015005569به نام ترانه میرزالو فرزند فرهاد در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0610385380به نام ریحانه اسدی فرزند رضا در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 88 ایران  31 س 585 و 
شماره شاسی LJ8B3D3ED062327 و شماره موتور 4A92SHP3057 و نام صاحب سند رضا علیزاده و نوع 
وسیله نقلیه به نام رضا علیزاده فرزند محمد در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شــماره 0035988142 و گواهینامه به نام رضا علیزاده فرزند محمــد در تاریخ  1404/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2520155574به نام زهرا ساجدی فرزند حسین در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073506443 و گواهینامه و کارت ورود خروج وزارت دارائی به نام مهدی قراخانلو فرزند علی 
اصغر  در تاریخ  1404/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0069985235به نام محسن ضیائیان فرزند خسرو در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0451318102به نام علی فلاح زاده فرزند قاسم در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0201064839به نام محمد امین آجرلو فرزند علی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0924690100 و شناسنامه به نام سیده زهرا گل یار فرزند سید حسین در تاریخ 1404/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0384864767 و گذرنامه به نام محمدرضا ابراهیمی فرزند محمد علی در تاریخ 1401/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ملی بــه شــماره 0073686751به نام کریم محمدی دوســت فرزند ماشــالا محمدی دوســت  در تاریخ 
 1404/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

کارت ملی به شماره 0056596383به نام زهرا وهابی فرزند شیرین علی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016811852 و گواهینامه پایه ســه به نام رضا ساریخانی فرزند علی در تاریخ 1404/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0410346411به نام آرش قربانی فرزند موسی در تاریخ 1404/9/17 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0372486940 و گواهینامه  و شناســنامه  به نام علیرضا نبطیه فرزند امیر قاســم در تاریخ 
 1404/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی پست و کارت بانکی و کارت ملی به شماره 1582987416به نام ایرج ریش سفید زنوزی فرزند کاظم 
در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0027082598به نام زهرا ســادات رضوی یکتا فرزند ابوالفضل در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک به نام رضا بیفال فرزند قنبر در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ساقط 
است.

کارت ملی به شماره 2280758180به نام مرضیه زارع فرزند حسین در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453366041به نام فاطمه بابائی فرزند احمد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3860532022به نام امیرحسین زمانی فرزند محمد در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودرو موتور سیکلت جهان رو اس پی ای و رنگ خودرو ابی و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره 
پلاک 19239/117 و شماره شاسی 8900069 و شماره موتور 00044  به نام مهدی نجار رنجبر فرزند حسین در 

تاریخ  1404/11/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1802 و گذرنامه به نام مهدی مطلبی فرزند علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت بانکی به نام حسین مهدوی منش فرزند علی در تاریخ 1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه پایه ســه  و کارت وسیله نقلیه و نــام خودرو وانت امیکو و رنگ خودرو مشــکی و 

مدل وسیله نقلیه 1403 و شــماره پلاک 85 و 333 ایران 50  به نام ســهیل فرج پور مقدم فرزند جمشید در تاریخ 
1404/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه دو و موتور سیکلت به نام مسلم رشیدی فرزند میکائیل در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شــماره 1263227430 و کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور سیکلت هوندا و 
رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1381 و شــماره پلاک 28359/621   و گواهینامه پایه دو و موتور سیکلت 
و کارت بانکی و بیمه نامه به نام ابوالفضل جعفر زاده فرزند فرج اله در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0779693809 و کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
1395 و شماره پلاک 87 ن 429 ایران 40 و کارت سوخت  و گواهینامه و کارت بانکی و کارت بازنشستگی نیرو هوایی 
بیمه ماشین به نام غلامحسین رحیم پور جهانی فرزند عبدالرحیم در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و کارت نظام وظیفه به نام مجتبی خدامی فرزنــد مرتضی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3731655772 و گواهینامه پایه سه و حکمت کارت و کارت بانکی به نام مهدیه ابراهیمی فرزند 
سید عابدین در تاریخ  1404/11/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره 0037085786به نام نرگس اسلامی نیاسر فرزند قدرت اله در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

برگ سبز خودروی وانت نیسان آبی رنگ تیپ2400 مدل 1383 به شماره پلاک 576 ج67 ایران 40و شماره شاسی 
D56277 و شماره موتور 262914 و VIN:IRNC831X0W6D56277 ،به شماره ملی 1718541147 به 

نام معصومه شاه محمدی فرزند مهدی  در تاریخ  1403/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0012808385 به نام ندا میان آبادی فرزند موسی الرضا  در تاریخ  1404/8/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

قرارداد اجاره بشرط تملیک به شماره قرارداد 147/1186 به شــماره 0061793329به نام محمدحسین تقی پور 
فرزند ابراهیم در تاریخ  1400/11/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه و کارت موتور و کارت سوخت موتور به شماره 0410725961به نام علی رضا جوادی 
فرزند حسن در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت خودرو با شماره پلاک 34ق423ایران 20 با شماره ملی  0015943305به نام شادیی فرجی فرزند محمود در 
تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شــماره 4899724233به نام مهدی فولادیان فرزند نظام اله در تاریخ 1404/11/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0440549701به نام رضا اکبری فرزند محسن در تاریخ 1404/8/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2619781981به نام احد شیبانی فرزند غلام در تاریخ  1404/11/14مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061235377به نام جواد بابازاده فرزند محمد  در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051861003 وشناسنامه به شماره 2076وگواهی نامه ماشین پایه 3 وگواهی نامه موتوربه 
نام مرتضی حسین خانی فرزند مصطفی در تاریخ  1401/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1280267811به نام سیمین ملک صالحی فرزند   اکبر در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022263794 وگواهی نامه پایه 3وکارت ماشین وکارت سوخت به شماره پلاک 414د32ایران 
50وکارت پرسنلی بنیاددستان مهربان نام لما احمدی زاد فرزند حمید در تاریخ 1404/11/19 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2708856741به نام کبری فلاحی فرزند محمد  در تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068601875به نام محمدصادق ابوالحسنی فرزند حســن در تاریخ 1404/10/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 9960و دست چک صیادی بانک صادرات شعبه حصارخروان قزوین به نام وحید شیخی فرزند 
ولی در تاریخ  1403/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1362053996به نام سودا جلالی میلانی فرزند محسن در تاریخ 1404/11/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0053330803به نام نورالدین وارســته فرزند عباداله  در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5529875483به نام محمود فخرابادی فرزند اکبر در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0670711381به نام اســماعیل وحیدی فرزند محمد حسین در تاریخ  1404/11/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0151200947به نام نازنین زهرا افشــارپور فرزند عزیز در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3860867962به نام فاطمه پوینده همراه فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019096054به نام ایمان کاظمینی فرزند علی در تاریخ 1404/7/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4030767631به نام اکبر فرامرزی فرزند علی یحیی  در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054979201به نام حمیرا الیچه باف مقدم فرزند غلامرضا  در تاریخ 1404/11/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061273872به نام رسول ایمانی فرزند ایمانعلی در تاریخ  1404/11/18مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1739519183 وشناسنامه بهر شماره 2وسندکشــاورزی دوهزارمتری درروستای اشکناب 
بین ســراب وتبریزبه نام خدیجه یزدی فرزند نعمت اله در تاریخ  1404/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 1738258297وشناسنامه به شماره 882به نام رحیم علی پور فرزند کریم وسندشش دانگ‌زمین 
کشاورزی به نام کریم علی پوردرهریس بین سراب وتبریزروستای اشــکناب درتاریخ 1404/11/5 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1816553522به نام محمد علی لارت حاجی آبادی فرزند محمد کاظم در تاریخ 1404/11/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

گواهینامه 3 به شماره 0076390101 و کارت سوخت به شــماره پلاک 38ایران994ل97 و کارت ملی به شماره 
0076390101 و کارت نظام وظیفه به شماره 0076390101به نام منصور سعادتی سوینی فرزند نوعلی در تاریخ 

 1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110 

کارت ملی به شماره 6038913440   و کارت بانکی رفاه صادرات و سپه به نام یاسمین احمدی فرزند سواد در تاریخ 
1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6039723106  و کارت بانکی تجارت وصادرات به نام سواد احمدی فرزند لطفعلی در تاریخ 
 1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0371198402به نام سعید عبدی فرزند مجید  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280973891به نام طرلان عبدی فرزند یوســفعلی در تاریخ  1404/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492494622به نام اکرم احمدی فرزند احمد در تاریخ 1404/9/23 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک    35-5120-46 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره 09196828322 و نام خودرو موتور سیکلت  و رنگ خودرو ابی و مدل وسیله نقلیه 1388 و 
شماره پلاک 53-5120-46 و شماره شاسی N2D***125F880022 و شماره موتور 88500634 و نام صاحب 
سند رضا سیغی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت  و کارت ملی به شماره 1467307637به نام رضا سیفی فرزند جعفر 

در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211118211118
.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC96R22BD709051 و نام خودرو ســایپا 111SE و رنگ خودرو سفید 
روغنی و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 66 854 س 55 و شماره شاسی NAS431100H5709051 و 
شماره موتور M13/5823899 و نام صاحب سند سید سعید صدیقی و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ پک به نام سید 

سعید صدیقی فرزند سید اصغر در تاریخ 1393/10/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
.

گواهینامه پایه 2 و کارت سوخت  و کارت ماشین  به شماره پلاک  48 د 558 ایران 59 و کارت عابربانک ملت ، ملی ، 
کشاورزی ، دی به شماره ملی 2110176989 به نام زهرا عرب مفرد فرزند محمدباقر در تاریخ 1404/11/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و کارت پایان خدمــت و گواهینامه پایــه 3 و کارت ماشین و بیمه ماشین به شــماره پلاک 
75  س 271 ایران 59 و کارت ســوخت و  کارت عابربانک ملت ، ملی ، رفاه ، مهرایران ، ایران زمین به شــماره ملی 
4889889371 به نام حسین شیخی فر فرزند حضرتقلی  در تاریخ 1404/11/14 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 2120876932 به نام لیلا ملکش فرزند عــلی اصغر در تاریخ 
 1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2268833879 به نام امیر ورقی فرزند محمدعلی  در تاریخ 1404/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودرو پژوپارس  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 56 د 164 ایران 
59  و شماره شاسی NAAN21CA09E403176 و شماره موتور 12487142075  به نام سکینه چهارچنگی 

فرزند به شماره ملی 2120649227 در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2110817984 به نام علی رضائی فرزند موسی در تاریخ  1404/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

کارت ملی به شماره 2122634081به نام شهربانو اشــراقی فرزند علی محمد در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت نظام وظیفه به شــماره4580256344 به نام امیرحسین ایلخانی پور فرزند یزدان در 
تاریخ  1403/5/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

مدارک دادگاه و قولنامه و کارت ماشین و سند ماشین و سند کمپانی و برگ ســبز خودرو  و نام خودرو دوو ریسر و 
رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1994 و شماره پلاک 94 د  564 ایران 16 و شماره شاسی 487066 و شماره 
موتور 367439 به نام علی صادقی شیروانی فرزند هاشم در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به شماره 1273294051 و کارت ملی به شماره 1273294051به نام حمیدرضا چلونگر فرزند 
احمد در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دو کارت سوخت و کارت ماشین ســمند ســفید مدل1401 به پلاک 17 ن 233 ایران 13 و کارت ملی به شماره 
1282380680 و گواهینامه  به شــماره 1282380680به نام علی سالمی کوهانســتانی فرزند مهدی در تاریخ 

 1404/11/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25712571
کارت ملی به شماره 2298882290به نام محسن اسکندری فرزند حاجی آقا  در تاریخ  1404/6/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297055846به نام فاطمه شعبانی فرزند عبداله در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2283690293به نام رضا لطفی فرزند حامی در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین وســندماشین آریزو 6پرو  به شــماره  ملی 4711400524و ش پلاک 11B951 ایران 93به ش م 
MVME4T65BAKR051647و ش ش NATGCADR2P1023070به نام لیندا پیرایه فرزند صدیق 

در تاریخ  1404/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم  و برگ ســبز وســند ماشین ماکسیما مدل 81 بــه ش پ 36س 177ایــران 163به ش م 
VQ30527710Bو ش ش PKLHA33CDLOOO351بــه نــام لیندا پیرایه فرزنــد صدیق با کد ملی 

471140024 در تاریخ  1404/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند وبرگ ســبز ماشین آیدی فور مدل2025بــه شــماره 4710870128و ش پ 86ه 799ایرلن 93و ش م 
EE7098804و ش ش LFVTB9E67S50086050و اسناد مدارک شرکت به نام سحر پیرایه فرزند صدیق 

در تاریخ  1404/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بزگ سبز وســند ماشین  BMVمدل 2015 و بیمه نامه وگواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2296841163و ش 
پ 97ب933ایران 93و ش م N2OB20BA8660797وش ش WBA4A1105FD400220به نام لادن 

اهتلامی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 7183754736به نام فرزانه خورشیدی فرزند عزیزالله در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295250595به نام زهرا رویئنه فرزند آزاد در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6839432807به نام فرزانه بهمنی فرزند شیر خان در تاریخ  1404/9/9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292944049به نام زینت بهمنی فرزند نجف در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 1149و کد ملی 2297082241به نام احسان شهریاری گرائی فرزند اسداله در تاریخ 
 1403/6/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره ملی 1829843796به نام فرنگ نفر فرزند کوچک علی  در تاریخ 1404/9/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2500498301به نام زهرا پابرجا فرزند همتعلی در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297777574به نام فاطمه حفیظ فرزند هادی در تاریخ 1404/11/14 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2282289579به نام علی زارع فرزند حجت در تاریخ  1403/8/11مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282649869به نام محمد مرادی فرزند مصطفی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2282289579به نام علی زارع فرزند حجت در تاریخ  1403/8/11مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301652114به نام پروانه جمشیدی فرزند سرمست  در تاریخ  1404/11/2مفقود گردیده 
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است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281841588به نام جواد محمدیان فرزند غلامعلی  در تاریخ 1404/10/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6700049784به نام علی اصغر هاشمی فرزند حسن در تاریخ  1404/10/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010546741به نام آناهیتا کاظمی فرزند علیرضا در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3569708111به نام علیرضا بحرینی فرزند حسین در تاریخ  1404/5/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2372306537به نام خلیل دوانی داوری فرزند عباسعلی در تاریخ  1404/7/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ماشین و برگ ســبز وکارت ســوخت وســند ماشین MVM,,به ش پلاک 45س485ایــران 93وش ش

NATFCANR2R1042585و ش م MVME4T15BAKRO660025 و کارت موتــور سیکلــت 
برمودا مدل 1403ش موتور 0149N3L450117و ش تنــه N3LNRAGKMRSD40147و ش پلاک 
98719ایران 699به شــماره ملی  2380260052به نام رضا نعمتی فرزند امرالــه در تاریخ 1404/7/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2291401505به نام علیرضا کوه پیکر قلاتی فرزند مهر علی در تاریخ  1404/11/8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2460001134به نام علی هوشیار فرزند یداله در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی 229220216به نام علی اصغر صادقی فرزند محمد در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1861802521به نام بهنام بیرونی فرزند امان اله در تاریخ 1404/11/11 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2380442940به نام خشایار چوبینه فرزند محمود  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 26 ن 334 ایران 82 و نام خودرو سراتو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
1397  نام صاحب سند معصومه شهب الدینی  و کارت ملی به شماره 0451242858 به نام معصومه شهاب الدینی 

فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150386011به نام معصومه محسنیان فرزند حیدر در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160345628 و شناسنامه به نام بهمن رحیمی هردرودی فرزند محمد در تاریخ 1404/11/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

شناسنامه به شماره 16748به نام مهنازچمن آرا فرزند موسی در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070074690به نام پریا نامور فرزند ناصر در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
29012901

گواهینامه پایه سه به شماره 0016151641به نام مرتضی اسلامی علیشاه فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0052964401به نام عفت کرم فرزند احمد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده اســت و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067143881به نام راحله سلیمانیان فرزند احمد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 0018776541 و نام خودرو کلیک160 و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 
1401 و شماره پلاک 79523 ایران125 و شماره شــاسی N4ZEDHGEKNGB02165 و شماره موتور 
KFA1E1090376 و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام محمدعلی امتیازپور فرزند رضا در تاریخ 24/8/1404 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیــه به شــماره 1229932372 و نام خودرو ام وی ام و رنگ خودرو ســفید و مــدل وسیله نقلیه 
1400 و شــماره پلاک 41م728 ایران40 و شماره شــاسی NATFBAAS58M1001890 و شماره موتور 
MVMD4G15BYM001990 و به نام جلال تشیعی فرزنــد محمدتقی در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رسید کارت ملی  به شماره 0200777025به نام شهاب الدین محمدی فرزند بابک در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 VIN برگــه ســبز و کارت خــودرو بــه شــماره موتــور W095555--K4M8690  بــه شــماره .
NAPLSRALD01142940 .به شماره پلاک 33 ایران 596 و 57  به شماره ملی  0068990911به نام مریم 

قباخلو فرزند حسین در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  2282935691به نام فاطمه جعفری فرزند ساسان در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز خودرو به شماره موتور 0149N15003136 به شماره تنه N15RHGGKLM1N15020 به شماره 
پلاک 152 ایران 95887 به شماره ملی  1091310408به نام مهدی شاپوری فرزند عباسعلی در تاریخ 1404/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5059951278به نام جواد رضایی فرزند رضا در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5629790196به نام علیرضا آقائی زاده بجستانی فرزند محمد حسن  در تاریخ 1404/10/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شــماره 3781501876و کارت های بانکی توسیه قوانین سپه به نام صحبت بهرامی فرزند نعمت در 
تاریخ  1404/11/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5609564131به نام ربابه نصیری وطن فرزند نصرالله  در تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4910848479 و گواهینامه پایه ســوم به نــام مریم تقوی فرزند محمد حســن در تاریخ 
 1404/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت ملی به شماره 4030644791به نام لیلا نظامی موسوی فرزند سیدسجاد در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4190430153به نام صادق نجات دولیسکان فرزند داراب در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 0042806542به نام محبوبه جباری فرزند اکبر در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0532412990به نام فهیمه صفری فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره مختلف و کارت ملی به شماره 6589718989به نام غلامحسین رئیسی فرزند اکبر در تاریخ 
 1404/11/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

گواهینامه یک به شــماره  و کارت ملی به شــماره 6369890502به نــام بلال راوی فرزند حکمعــلی در تاریخ 
1404/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910693947به نام حسین جانی فرزند شعبانعلی در تاریخ  1404/11/7مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1533908631 و کارت سوخت به شــماره پلاک 91ایران372ص65 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 91ایران372ص65 و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت نظام وظیفه به شماره به نام محسن یوسفی فرزند قربان 

علی در تاریخ  1404/11/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058057544به نام نادر غلامی فرزند توکل در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2949422527به نام اسمعیل احسانی فرزند حبیب اله در تاریخ  1404/11/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 5580155336 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 5580155336به نام محمد 
قدمی فرزند جلال و گواهینامه پایه ســوم به نام مهدی محمدی در تاریخ  1404/11/16مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 51ایران688ع88 و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 3820828230 و 
گواهینامه پایه یکم به شماره ملی 3820828230به نام حسن جعفری فرزند توفیق در تاریخ  1404/11/15مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت به شــماره ملی3721463234به نام فرزام منبری فرزند مختار در تاریخ 1404/11/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت ملی به شماره 0440771935به نام فاطمه غلامی فرزند علی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه   و کارت سوخت  و برگ ســبز خودرو و کارت وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 0430200137به نام 
سامان رضیان فرزند تیمور در تاریخ  1404/11/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و شناسنامه  به نام ستار اســدی فرزند حکمت اله در تاریخ 1404/8/20 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره 0670592323به نام احد جعفری  فرزند علی در تاریخ  1400/11/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0681467797به نام مجید الهی اول فرزند گلمحمد در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت ملی به شماره ملی 0682609722به نام محترم باغچقی فرزند بشیر در تاریخ  1404/11/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناســنامه 1343به نام موسی دیمه فرزند حسین در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5919322251به نام حبیب اله محمدنیا فرزند رمضان در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  5919581220به نام آشرعلی نوروزی فرزند اوغرلی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  0670858978به نام علی اصغر ایزانلو فرزند غلامرضــا در تاریخ  1404/10/8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 5240118019به نام حســن عباسی فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/11/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه بــه شــماره VIN:IRPC861V5TQ963572 و نام خودرو پرایــد جی تی ایکس آی  و 
رنگ خــودرو قرمز متالیک  و مــدل وسیله نقلیه 1386 و شــماره پلاک 26ایران 674س28 و شــماره شــاسی 
S1412285963572 و شماره موتور 1731605 و نام صاحب سند محمدرضا رضائیان و نوع وسیله نقلیه سواریبه 

نام محمدرضا رضائیان فرزند محسن در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569
گواهینامه  و کارت ملی به شماره0024439290 به نام محمد علی شاهزاده فرزند جهانگیر در تاریخ 1404/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068777078به نام علی ســلیمانی فرزند قدرت الله  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 0024872581 به نام هلیا کهزادی صدیق فرزند منصــور در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048037788 و کارت هوشــمند رانندگی به نام حمید دادگر خالدی فرزند محمدحسن در 
تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0533481740 و شناسنامه به نام محسن امیری فرزند ذبیح الله در تاریخ 1404/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010260919به نام اعظم فدائی اردستانی فرزند احمد  در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492235252به نام مهدی منیرشاهی فرزند عباس در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی0015151522 به نام مهدی نوفلاح فرزند  رحمت اله در تاریخ 1404/10/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0791725588 و عقدنامه و دســته چک بانک صادرات و ملی و پست بانک و برگ سبز 
خودرو به شماره پلاک 20ایران287ی51 و به شماره شاسی S1412279646705 و به شماره موتور 00167534 

نام عباس زاهدی مهر فرزند محمد علی در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081853823 و کارت عابر بانک به نام مرضیه نورمحمدی فرزند مرتضی  در تاریخ 1404/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشیــن و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پلاک 50ایــران913ن37 و بــه شــماره شــاسی 
NATHBAWT4P1008778 و به شــماره موتور MVMF4J16AHP017013 به نام پرنیان گودرزی 

فرزند احمد با کد ملی 3934539610 در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

611115611115
گواهینامه پایه ســوم به نام محمد رضا یونسی فرزند عادل در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

661121661121
84،شــماره  ســندکمپانی،برگ ســبز خــودرو و ســندماشین بــه شــماره 963ط37ایران31،مدل:
شاسی:S1412284700026،شماره موتور:01338354  به نام حمیدرضا پاپی و وکالت نامه به نام سجادحسنوند 

در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
کارت ملی به شماره 1219916137 وکارت پایان خدمت وگواهینامه موتوربه نام امیررضا مصطفائی فرزند ارسلان 

در تاریخ  1404/10/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 3762070709به نام سیداحمد هاشمی فرزند سیدحســن در تاریخ  1404/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

کارت ملی به شماره 4311430299به نام زهرا اکبری فرزند قربانعلی در تاریخ  1404/11/16مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 4432614382به نام خدیجه زینلی فرزند حجی حسن  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430574146 و گواهینامه پایه سوم  به نام مژگان یزدی نژاد سررده فرزند ماشاالله  در تاریخ 
 1403/11/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه 2 و کارت ملی به شماره 4420172691به نام محمدحسن علمدار فرزند احمد 
در تاریخ 1404/11/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420920386به نام الهه غلامی خرانق فرزند علی در تاریخ 1404/9/29 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4420483555 و گواهینامه پایه  ســوم به نام مجتبی بهروزی مقدم فرزند مجید در تاریخ 
 1404/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه IRPC861V5TQ186579 و نام خودرو پرایــد  و رنگ خودرو 
 S1412286186579 سفید_روغنی و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 25ج257ایران 64 و شماره شاسی
و شماره موتور 2110618 و نام صاحب سند ابراهیم زارع  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ابراهیم زارع فرزند محمد  

در تاریخ 1404/11/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
برگ سبز خودرو به شماره پلاک 81 ه 838 ایران 40 و شماره شاسی  NAAP03EE8KJ744827 و شماره 
موتور  182A0074988 پژو 206 ســفید و کارت سوخت به شــماره پلاک 81 ه 838 ایران 40 و سند کمپانی به 
شماره پلاک 81 ه 838 ایران 40 به نام فاطمه فلاحی ممان فرزند محبت اله در تاریخ  1404/10/21مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70857085
سند کمپانی  رنگ خودرو قرمز _روغنی و مدل وسیله نقلیه 1354 و شــماره پلاک 83 ایران 637  ع 56 و شماره 
شاسی 013090 و شماره موتور 008217 و نام صاحب سند مسلم نصیرپور و نوع وسیله نقلیه کامیون _ کشنده به 

نام مسلم نصیرپور فرزند اسداله  در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو وانت دوکابین  و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1394 و 
شماره پلاک 86ج386ایران 49 و شماره شاسی NAPDB4P27E2001056 و شماره موتور 459518 و نام 
صاحب سند علی بابائی نصر آباد علیا و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی بابائی نصر آباد علیا فرزند درویشعلی در تاریخ 

 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو وانت دوکابین و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1395 و 
 ZG24473622 و شماره موتور NAPDB4P27G1003152 شماره پلاک 15د948ایران 49 و شماره شاسی
و نام صاحب سند علی بابائی نصر آباد علیا و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی بابائی نصر آباد علیا فرزند درویشعلی در 

تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو وانت دوکابین و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1394 و 
شماره پلاک 68ج494ایران49 و شماره شاسی NAPDB4P27E2001649 و شماره موتور 459562 و نام 
صاحب سند علی بابائی نصر آباد علیا و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علیر بابائی نصر آباد علیا فرزند درویشعلی در تاریخ 

 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو انت دوکابین پارس خودرو و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 
1394 و شماره پلاک 39ج255ایران 29 و شماره شاسی NAPDB4P27E2001380 و شماره موتور 459283 
و نام صاحب سند بهرام رشیدی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام بهرام رشیدی فرزند فرهاد در تاریخ 1404/11/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 69ق853ایران 40به نام شــکوفه کلاهی شفاف فرزند  در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو گیلاسی و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 
43س933ایران 20 و شماره شاسی NAAP13FE2GJ874198 و شماره موتور 163B0274124 و نام صاحب 
سند اعظم کولیوند و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 0451278488 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله 
نقلیه  و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو گیلاسی و مدل وسیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 43س933ایران20 و 
شماره شاسی NAAP13FE2GJ874198 و شماره موتور 163B0274124 و نام صاحب سند اعظم کولیوند و 
نوع وسیله نقلیه سواری و سند کمپانی به شماره  و نام خودرو 206 و رنگ خودرو گیلاسی و مدل وسیله نقلیه 1395 و 
 163B0274124 و شماره موتور NAAP13FE2GJ874198 شماره پلاک 43س933ایران 20 و شماره شاسی
و نام صاحب سند اعظم کولیوند و نوع وسیله نقلیه ســواری و کارت سوخت به شماره پلاک 43س933ایران20به نام 

اعظم کولیوند فرزند ولی مراد در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70997099
کارت وسیله نقلیه به شماره 10103252572949 و نام خودرو ســمند و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 
1394 و شــماره پلاک 87س718ایران10 و شماره شــاسی NAACN1CW5FF741729 و شماره موتور 
124K0698454 و نام صاحب سند حمیدرضا دســتجردی املشی و نوع وسیله نقلیه شــخصیبه نام حمیدرضا 

دستجردی املشی فرزند تقی در تاریخ 1404/6/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 10102699609445 و نام خودرو کوییک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 140 
 M159187226 و شماره موتور NAPX212AAM1042147 و شماره پلاک 55ل682ایران50 و شماره شاسی
و نام صاحب سند حوراســادات سیدی حائزی و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام حوراســادات سیدی حائزی فرزند 

سیدجواد در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000
شناسنامه به شماره 0023656697 و گواهینامه ســوم به شــماره به نام غزاله صالحی پور فرزند مهدی در تاریخ 

 1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره 
پلاک 11_245ج53 و شماره شاسی NAAN01CAYAK769440 و شماره موتور 12488279217 و نام 
صاحب سند علی قادری و نوع وسیله نقلیه  و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 726/20054/245/1/5/1404 و نام 
خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک 11_245 ج 53 و شماره شاسی 
NAAN01CAYAK769440 و شــماره موتور 12488279217 و نام صاحب سند علی قادری و نوع وسیله 
نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC8817119769440 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو 
 NAAN01CAYAK769440 سفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 11_245ج53 و شماره شاسی
و شماره موتور 12488279217 و نام صاحب سند علی قادری و نوع وسیله نقلیه به نام علی قادری فرزند سیف اله 

در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1402 و شــماره پلاک 66_347ط81 و شماره شــاسی NAANA15E7PH938434 و شماره موتور 
125K0158888 و نام صاحب سند محمد پرچکانی چوزکی و نوع وسیله نقلیه به نام محمد پرچکانی چوزکی فرزند 

وجیه الله در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 162_87915 و شماره 
شاسی 8301422 و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه 
دوم به شماره  و کارت ملی به شماره 1742147488 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو CGL125 و رنگ 
خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 162_87915 و شماره شاسی 8301422 و شماره موتور  و 
نام صاحب سند مصطفی دســتران و نوع وسیله نقلیه به نام مصطفی دستران فرزند حمید در تاریخ 1404/11/12 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
کارت ملی به شماره 1281693669به نام علی حمیدی پور فرزند غلامعلی در تاریخ  1404/11/11مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281514277به نام زهرا عزیزی فرزند محمد در تاریخ 1404/11/17 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1200117522به نام فرشید محمدی در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی کارگر ساختمان و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 1190055856به نام حامد قبادی فرزند 
رمضان در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199082589به نام احمد عسگرپورشهرضا فرزند حسن در تاریخ  1404/8/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
835166131835166131

کارت وسیله نقلیه به شماره 3358880702 و نام خودرو پراید 131SX و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1390 و شماره پلاک 84 ق 582  ایران 29 و شماره شــاسی IRPC901V126952601 و شماره موتور 
4203275 و نام صاحب ســند جواد کیهانی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام جواد کیهانی فرزند عزت اله در تاریخ 

 1404/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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  بررسی راهکارهای تسهیل در مصرف 
گاز و ارزیابی نرخ های جدید در سطح استان

مدیرعامل شــرکت  جهانبخش ســلیمیان، 
گاز اســتان چهارمحال و بختیــاری، از برگزاری 
نشست های تخصصی در ســطح استان با هدف 
بررسی راهکارهای تســهیل در امور مصرف گاز و 

ارزیابی آثار نرخ های جدید گازبها خبر داد.
وی با اشــاره به افزایش نرخ گازبها و ضرورت 
مدیریت بهینه مصرف اظهار کرد:  »در شــرایط 
کنونی، اولویت شــرکت گاز اســتان، حمایت از 
مشترکان و کمک به مدیریت صحیح مصرف است 
تا شهروندان ضمن بهره مندی پایدار از گاز طبیعی، 

با کمترین فشار اقتصادی مواجه شوند.«
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان افــزود:  »در 
همین راســتا، جلســات کارشــناسی با حضور 
مسئولان بهره برداری و رؤسای واحدهای گازرسانی 
شهرســتان ها برگزار شده اســت تا چالش های 
مشــترکان، به‌ویژه مصرف کننــدگان پرمصرف، 
به صــورت دقیق بررسی و راهکارهای عملی برای 
تسهیل امور آنان ارائه شود.«سلیمیان با تأکید بر 
نقش آموزش در کاهش مصرف گاز تصریح کرد:  

»ارائه مشاوره های تخصصی، برگزاری دوره ها و 
کارگاه های آموزشی و اطلاع‌رسانی عمومی درباره 
روش های بهینه مصرف، از برنامه های جدی شرکت 
گاز استان است. همچنین موضوعاتی نظیر استفاده 
از تجهیزات کارآمد، بهینه ســازی سیســتم های 
گرمایشی و رعایت استانداردهای مصرف در دستور 
کار قــرار دارد.«وی همچنین به اقدامات نظارتی 
شرکت اشاره کرد و گفت:  »نظارت مستمر بر شبکه، 
جلوگیری از هدررفت منابع و پیشگیری از هرگونه 
سوءاستفاده، از وظایف اصلی این مجموعه است و 
فعالیت ها به صورت مستمر پایش و ارزیابی خواهد 
شد تا خدمات گازرسانی به صورت عادلانه و مطلوب 
به همه مشترکان ارائه شود.«مدیرعامل شرکت گاز 
استان چهارمحال و بختیاری در پایان با تأکید بر 
همکاری مشــترک مردم و مسئولان خاطرنشان 
کرد:  »تحقق مصرف بهینه گاز و کاهش هزینه ها، 
نیازمند همراهی شهروندان، دستگاه های اجرایی و 
مسئولان محلی است و شرکت گاز استان با تمام 
توان در کنار مردم برای عبور ایمن و پایدار از فصل 

سرد سال تلاش خواهد کرد.«
.

  یک فوق تخصص خون و ســرطان: ۸۰ 
با »سبک زندگی  درصد سرطان های شایع 

سالم« قابل پیشگیری است
دکتــر علی احســان پور، فوق تخصص خون و 
سرطان و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز در گفت‌وگو با وب‌دا خوزســتان، بر اهمیت 
غربالگری، تشــخیص زودهنگام و اصلاح سبک 
زندگی در مقابله با ســرطان های شایع تاکید کرد 
و گفت: ۸۰ درصد ســرطان های شایع با »سبک 
زندگی سالم« قابل پیشگیری است. وی با اشاره به 
روند رو به رشد سرطان ها در کشور، اظهار داشت: 
سرطان های دستگاه گوارش به ویژه معده و روده 
بزرگ، ســرطان پســتان در زنان و سرطان های 
پروستات و ریه در مردان از شایع ترین انواع سرطان 
در کشور به شمار می‌روند. دکتر احسان پور با بیان 
اینکه متأســفانه بسیاری از سرطان های شایع در 
مراحل اولیه علامــت واضحی ندارند، تاکید کرد: 
غربالگری و تشــخیص زودهنگام، کلید نجات از 
سرطان اســت. غربالگری برای سرطان های روده 
بزرگ از ۵۰ سالگی با کولونوسکوپی، سرطان سینه 
از ۴۰ سالگی با ماموگرافی و سونوگرافی و سرطان 
دهانه رحم نیز با تست پاپ اسمیر انجام می شود؛ 
غربالگری از اقدامات مؤثر و ضروری در تشخیص 
زودهنــگام این نوع سرطان هاســت. عضو هیئت 
علمی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در 
تشریح مهم ترین اقدامات پیشگیرانه اظهار داشت: 
قطع کامل مصرف سیگار و دوری از دود آن، اصلاح 
الگوی تغذیه، کاهش مصرف کالری، قند، چربی، 
غذاهای سرخ کردنی و فرآوری شده، افزایش فعالیت 
بدنی منظم و حفظ وزن در محدوده طبیعی از اهم 
اقدامات در راستای پیشگیری از سرطان به شمار 
میرود. این فوق تخصص خون و سرطان ، خاطرنشان 
کرد: در صورت تشخیص در مراحل ابتدایی، بسیاری 
از سرطان ها با روش هایی مانند جراحی به طور کامل 
درمان پذیر هســتند. در مراحل پیشرفته تر نیز از 
روش های کمکی مانند پرتودرمانی، شیمی‌درمانی، 
هورمون‌درمانی و درمان های هدفمند برای کنترل 

بیماری و بهبود کیفیت زندگی استفاده می شود.
وی با بیان اینکه برخی بیماران به دلیل ترس از 
نام بیماری یا عوارض درمان، مراجعه به پزشک را 
به تاخیر می‌اندازند، هشدار داد: تأخیر در تشخیص 
و درمان، پیچیدگی، هزینه و عوارض درمان را به 
شدت افزایش می‌دهد و شانس بهبود قطعی را نیز 
کاهش می‌دهد. دکتر احسان پور در پایان با تأکید 
بر شعار پیشگیری بهتر از درمان، غربالگری بهتر از 
تشخیص دیرهنگام اســت، ابراز امیدواری کرد: با 
گسترش دسترسی به امکانات تشخیصی و افزایش 
آگاهی عمومی، شاهد کنترل مؤثرتر بیماری سرطان 

در کشور خواهیم بود.

  آیین متمرکز افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۳۲۷ پروژه عمرانی، تولیدی و اقتصادی در شهرستان گنبدکاووس برگزار شد
همزمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر، آیین متمرکز افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۳۲۷ پروژه عمرانی، تولیدی و اقتصادی شهرستان گنبدکاووس با حضور استاندار گلستان، مدیرکل استاندارد استان و مدیران دستگاه های اجرایی برگزار شد.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی ؛ مدیرکل استاندارد استان گلستان در حاشیه این مراسم با تأکید بر نقش استاندارد در تضمین کیفیت، ایمنی و دوام پروژه های عمرانی و تولیدی، رعایت الزامات استاندارد را از 
ارکان اصلی صیانت از حقوق مردم و توسعه پایدار عنوان کرد.داود مزیدی اظهار داشت: نظارت های فنی و کنترل کیفیت بر اجرای پروژه ها، نقش مؤثری در ارتقای سطح خدمات و افزایش رضایتمندی بهره برداران دارد و اداره کل استاندارد استان 
با تمام ظرفیت در کنار دستگاه های اجرایی حضور دارد.در حاشیه این مراسم، به مناسبت روز درختکاری، با حضور استاندار گلستان و مدیرکل استاندارد استان، چند اصله نهال غرس شد که نمادی از توجه به محیط‌زیست و توسعه پایدار است

در پایان، مسئولان حاضر با حضور در مزار شهدای گمنام، ضمن غبارروبی و عطر‌افشانی، با آرمان های والای امام راحل )ره( و شهدای انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.

اصفهان-صدیقه مدنی پور-پروژه های زیرســاختی واحدهای تولید بخار، آب دمین، هوا، تصفیه پســاب، تولید ازت، کمپرسورهای هوا و 
برق‌رسانی در شرکت پالایش نفت اصفهان با سرمایه گذاری ۶۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در دهه فجر افتتاح شد.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان در آیین افتتاح این پروژه ها با بیان اینکه واحدهای زیرساختی از اهمیت 
ویژه ای برخوردارند گفت: این پروژه های زیرساختی، مورد نیاز واحدهای پایین دستی پالایشگاه محسوب می شوند. 
غلامرضا باقری دیزج اظهار داشت: پروژه های واحدهای RO/DM با ظرفیت مورد نیاز کنونی، واحد DO )روغن‌گیر 
 NON OILY و OILY ۴۱۰۲ با ظرفیت کامل، واحدهای-B دیگ بخار ،BFW گــرم(، گاززدایی و پمپ های
واحد پساب، واحد تولید نیتروژن، کمپرسورهای هوای باقیمانده و برق‌رسانی به واحد KHT در مراسم امروز مورد 
بهره برداری قرار گرفتند. وی ادامه داد: ۹۸ پروژه از سال ۱۳۹۱ تا سال جاری در شرکت پالایش نفت اصفهان با بیش 
از ۶۳۰ هزار میلیارد ریال و ۳.۴ میلیارد یورو بودجه تعریف شده که از مجموع این پروژه ها ۵۷ پروژه پایان یافته، ۲۷ 
پروژه در حال اجرا، ۶ پروژه در حال تعریف و هشت پروژه هم توسط شرکت های تابعه پالایشگاه در حال انجام است. 
باقری دیزج خاطرنشان کرد: پروژه های شرکت پالایش نفت اصفهان در چهار سبد کیفی، انرژی، آب و بهبود فرآیند 
تعریف شده اند که به طور عمده هدف از اجرای این پروژه ها الزامات قانونی، مباحث زیست محیطی، ذخیره انرژی و 
بحران آب بوده است. مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان اظهار داشت: در زمان حاضر ۲۷ پروژه در این شرکت 
در حال اجراست که حدود سه هزار و ۳۰۰ نفر در این پروژه ها مشغول به کار هستند که از این تعداد ۲ هزار و ۲۴ 
نفر به طور مستقیم و یک هزار و ۲۲۷ نفر به صورت غیر مستقیم مشغول به کار هستند. وی ادامه داد: واحدهایی 
که امروز مورد بهره برداری قرار گرفت به عنوان بخشی از واحدهای یوتیلیتی و آفسایت پالایشگاه جنوبی محسوب 
می شــوند که این واحدهای خوراک طرح های موسوم به »DHT« و »RHU« و »RFCC« را تامین می کنند. 
باقری دیزج گفت: ۲۸۵ هزار متر مکعب عملیات خاکی، ۳۶ هزار متر مکعب بتن ریزی، ۲ هزار و ۶۲۷ تن اسکلت 
فلزی و ۷۶ هزار تن تجهیزات مکانیکی مورد استفاده قرار گرفته است. وی بیان کرد: هدف از احداث واحد تولید بخار، 
فراهم کردن بخار مورد نیاز واحدهای فرآیندی و یوتیلیتی پالایشــگاه جنوبی اســت و واحد آب دمین هم در سبد 
پروژه های کیفی سازی شرکت پالایش نفت اصفهان محسوب می شود که در زمینی به مساحت ۳.۵ هکتار با هدف 
تولید آب بدون املاح و با خلوص بالا و با ظرفیت یک هزار و ۱۵۷ متر مکعب در ساعت آب دمین برای تزریق به 
بویلرهای تولید بخار انجام شده است. مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان اضافه کرد: هدف از احداث واحد هوا، 
تامین هوای ابزار دقیق و پلنت است که دارای پنج دستگاه کمپرسور سانتریفیوژ سه مرحله ای است و در زمینی به 
مساحت چهار هزار متر مربع اجرا شده و ظرفیت تولید ۴۷ هزار و ۶۰۰ نرمال متر مکعب هوا را در ساعت دارد. وی 
اظهار داشت: واحد تصفیه پساب با هدف تصفیه پساب بهداشتی و صنعتی ناحیه پالایشگاه جنوبی و رساندن کیفیت 
آب خروجی بر اساس مقررات محیط زیست به منظور استفاده مجدد از آب در واحدهای یوتیلیتی و فرآیندی است 
که این واحد در زمینی به مساحت پنج هکتار اجرا شده و ظرفیت تصفیه ۵۷۰ متر مکعب پساب را در ساعت دارد. 
باقری دیزج اضافه کرد: واحد تولید ازت هم جزو پروژه های کیفی سازی شرکت پالایش نفت اصفهان محسوب می شود 
که با هدف تامین نیتروژن مورد نیاز واحدهای فرآیندی و یوتیلیتی و آفسایت پالایشگاه جنوبی است که در زمینی 

به مساحت ۲.۳ هکتار اجرا شده و ظرفیت ۲ هزار و ۴۰۰ نرمال متر مکعب در ساعت را دارد.

افتتاح پروژه های زیرساختی پالایش نفت اصفهان با 
سرمایه گذاری ۶۰.۵ هزار میلیارد ریال در دهه فجر

 دکتر قاسم شریفی بهمراه مهندس حمید احسانی در جمع صمیمی خبرنگاران 
در نشست خبری از مشــارکت بیش از ۲۱ هزار دانش آموز پایه هفتم در اجرای 
طرح ملی دانش‌آموزی نجات آب )داناب( در استان خبر دادند و گفتند: این طرح با 
هدف نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه آب و تربیت دانش‌آموزان بعنوان سفیران 
مدیریت مصرف، در مدارس استان در حال اجراست. ایشان با اشاره به اهمیت نگاه 
مشارکتی در حوزه تعلیم و تربیت اظهار داشتند: آموزش‌وپرورش متعلق به همه 
جامعه است و همه دستگاه ها، نهادها و آحاد جامعه در قبال نسل حاضر و آینده 
مسئول‌اند و تنها آموزش و پرورش مسئول نیست بلکه همه باید پاسخگو باشند 
که برای تربیت این نسل چه اقداماتی انجام داده‌اند. دکتر شریفی با تأکید بر نقش 
دستگاه های اجرایی در فرهنگ سازی مصرف آب حضور فعال دستگاه های مرتبط و 
سرمایه گذاری هدفمند در حوزه فرهنگ سازی می تواند تأثیر قابل توجهی در اصلاح 
الگوی مصرف و ارتقای آگاهی اجتماعی داشــته باشد. این نشست مشترک را به 
فال نیک می‌گیریم و امیدواریم در آینده با مشارکت دو، سه یا چند دستگاه دیگر 
نیز چنین جلساتی برگزار شود تا بتوانیم ساختار فرهنگی استان را تقویت کنیم. 
مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان با اشاره به طرح دانش آموزی نجات آب 
)داناب( تصریح کرد: این طرح یکی از برنامه های مؤثر در راســتای نهادینه سازی 
فرهنگ مصرف بهینه آب در میان نسل کودک، نوجوان و جوان است؛ به‌ویژه در 
شرایط کم آبی و خشکسالی های پی‌درپی استان سمنان، آموزش و فرهنگ سازی 
در میان دانش‌آموزان و خانواده های آنان اهمیت دوچندان دارد. شریفی خاطرنشان 
کرد: در قالب این طرح، دانش‌آموزان بعنوان »سفیران مصرف بهینه آب« در خانواده 
و جامعه معرفی می شوند و از آنان میخواهیم نقش فعال و اثرگذار در ترویج این 
فرهنگ ایفا کنند. طرح داناب با همکاری وزارت آموزش و پرورش و شرکت های 
آب منطقه‌ای در سراســر کشور اجرا می شود و هدف اصلی آن، آموزش مفاهیم 
مدیریت منابع آب و کاهش هدررفت آب است. دکتر شریفی با بیان اینکه گروه 
هدف این طرح، دانش‌آموزان دوره متوسطه اول هستند، گفتند: در سال تحصیلی 
۱۴۰۴–۱۴۰۳، حدود ۲۱ هزار و ۵۰۰ دانش آموز پایه هفتم در قالب ۲۲۰ مدرسه 
در این طرح مشارکت داشتند و ۱۸۹ نفر از همکاران آموزش‌وپرورش نیز بعنوان 
رابط اجرای طرح فعالیت کردند که از این تعداد، ۷۷ مدرسه در مناطق روستایی 
قرار داشتند. مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان با اشاره به رویکرد جدید 
اجرای طرح داناب در استان افزودند: امسال برای نخستین بار و به صورت متفاوت 
از سایر استان ها، اجرای بخش هایی از طرح به یک تشکل دانش آموزی در استان 
واگذار شده است و استان سمنان تنها استانی است که این مسئولیت را به تشکل 
دانش آموزی سازمان دانش آموزی سپرده و در عین حال از سایر تشکل ها از جمله 
بسیج دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن های اسلامی دانش‌آموزان و هلال احمر نیز برای 
همکاری دعوت بعمل آمده است و تجربه نشان داده است که اگر دانش‌آموزان صرفًاً 
شنونده باشند، مفاهیم فرهنگی نهادینه نمی شود؛ اما زمانی که دانش‌آموز در قالب 
فعالیت های هنری، فرهنگی و پروژه محور مانند مسابقات نقاشی، داستان نویسی، 
نمایش، فیلم سازی و سایر برنامه های خلاقانه درگیر موضوع شودند، اثرگذاری آن 
به مراتب بیشتر خواهد بود. ایشان با تأکید بر نقش خانواده ها و رسانه ها در موفقیت 
این طرح گفتند: خانواده یکی از ارکان اصلی تعلیم و تربیت است و بدون همراهی 
خانواده ها، هیچ طرح فرهنگی به نتیجه مطلوب نمی‌رسد. همچنین نقش رسانه ها 

در مطالبه گری، آگاهی بخشی و همراه سازی جامعه بسیار تعیین کننده است.
دکتر شــریفی ادامه داد: یکی از مهم ترین چالش های پیش‌رو، تبدیل مسئله 
مدیریت مصرف آب و انرژی به دغدغه اصلی همه اقشــار جامعه اســت. اگر این 
موضوع به مطالبه مشترک معلمان، دانش‌آموزان، خانواده ها، رسانه و مدیران تبدیل 

شود، قطعًاً اجرای طرح های فرهنگی در این حوزه با موفقیت همراه خواهد بود.
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان ســمنان  با تاکید بر همــراهی والدین،  
دغدغه مندی در زمینه کم‌آبی در جامعه باید تقویت شود تا قشرهای مختلف برای 
مدیریت مصرف همراهی کنند. ایشان ادامه داد: چشم‌انداز افزایش سرانه ورزشی 
دانش آمــوزی تا یک مترمربع، تکمیل ســالن های ورزشی دانش آموزی، برگزاری 
مســابقات ورزشی دانش آموزی به مناسبت ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و 
اجرای برنامه های غربالگری سلامت فرهنگیان از جمله برنامه های اداره کل میباشد

دکتر شریفی خاطرنشان کردند: کسب رتبه نخست کشور در توسعه متوازن رشته 
مهارتی، رشد نمرات امتحان نهایی رتبه‌دوم تصحیح اوراق امتحان نهایی، کسب رتبه 
دوم در بخش پژوهش، بهره برداری و تکمیل ۴۷ مرکز آموزشی، تکمیل و تجهیز 
ساختمان جدید اداره کل آموزش و پرورش و افزایش ۲ برابری درآمد اختصاصی 
آموزش و پرورش و مولدسازی ۶۷ ملک مازاد برای تامین مالی و ایجاد درآمد پایدار 
برای مدارس از جمله دستاوردهای اداره کل آموزش و پرورش استان سمنان است

ایشان ادامه داد: ۶۶ درصد مدارس استان نیازمند مقاوم سازی است و این آمار 
نشان‌دهنده ضرورت تسریع در همراهی و همکاری خیران و بخش های مختلف 
در جبران عقب ماندگی است. لازم بذکر است ۱۲۵ هزار دانش آموز در یک هزار و 
۱۹۸ مدرسه با پنج هزار و ۸۰۰ کلاس درس در دوره های تحصیلی مختلف پذیرای 
دانش آموزان استان سمنان در سال تحصیلی ۱۴۰۴- ۱۴۰۵ است که ۱۴ درصد 
دانش آموزان در مدارس غیردولتی تحصیل می کنند و ۲۹۵ مدرسه از کل مدارس 

سمنان فرسوده و ۱۰۹ مدرسه در مرحله ساخت و نیمه تمام است.

مشارکت فعال و عالی دانش آموزان در طرح ملی داناب 

فراخوان مناقصه عمومی  فراخوان مناقصه عمومی  
   شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی در نظر دارد مناقصه عمومی یک و دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( به شرح جدول ذیل و برابر مشخصات فني 
پيوست اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : روز سه شنبه  مورخ 1404/11/21

آخرین مهلت  زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت : ساعت 19 روز شنبه مورخ 1404/12/02 
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 19 روزشنبه مورخ  1404/12/16

زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی : ساعت 8)هشت  صبح ( روزیک شنبه مورخ 1404/12/17  خواهد بود.
زمان بازگشایی پاکات الف و ب : ساعت 10)ده صبح ( روز شنبه مورخ 1404/12/23 خواهد بود.

تاریخ تشکیل جلسه افتتاح پاکات ج ) پیشنهاد قیمت ( پیشنهاد دهندگان ، با ملحوظ قراردادن زمان جهت بررسی مشخصات فنی پیشنهاد دهندگان توسط کمیته فنی بازرگانی 
، در جلسه گشایش پاکات الف و ب به اطلاع شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

توضیح : پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ، تضمینهای معتبر ) بر اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه ( تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد های 
فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
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نوع اعتبار) بریال(

201-1404

تجدید سوم

برونسپاری احداث پست هوایی درنقاط مختلف شهر میاندوآب 

شماره فراخوان)2004009003000169(
منابع 52.696.799.6784.100.000.000

داخلی

298-1404

تجدید

LED خرید8000دستگاه انواع چراغ خیابانی

شماره فراخوان )204009003000171( 
منابع 235.700.000.00010.000.000.000

داخلی

299-1404

تجدید دوم

خرید200 دستگاه  انواع ترانسفورماتور کم نلفات

شماره فراخوان) 2004009003000170  (
منابع 947.888.000.00036.000.000.000

داخلی

332-1404
خرید100000 متر کابل فشار ضعیف مسی

شماره فراخوان)2004009003000173(
منابع 37.000.000.0003.500.000.000

داخلی

333-1404
خرید انواع پیچ و مهره

شماره فراخوان)2004009003000172(
منابع 28.359.000.0002.900.000.000

داخلی

اداره مناقصات و قراردادهای شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس : اروميه – بلوار ارتش-سربازان گمنام-ارتش.شرکت توزیع نیروی برق استان ،  تلفنخانه 31104500-044 – تلفن کارشناس مناقصات 044-31104322  

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :             مرکزتماس : 1456
اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استانها در سایت سامانه  www.setadiran.ir -بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده /مناقصه گر - موجود است.

ضمنا- فراخوان مناقصه در سايت هاي اطلاع رسانی معاملات صنعت برق ) شرکت توانير ( وسايت شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی و سايت ملی مناقصات  به ترتيب به 
آدرس هاي :

Iets.Mporg.ir   ,WWW.Waepd.ir     ,WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 
توضیح : سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه  مندرج است.

  شرکت توزيع نيروی برق استان آذربايجانغربی)سهامی خاص(

م-الف/01 شناسه آگهی:2122786  

نوبت دوم

2122929 01/ م-الف

 آگهی فراخوان ارزیابی کیفی )شماره  آگهی فراخوان ارزیابی کیفی )شماره 2020 -  - 14041404 ( جهت برگزاري یک مورد مناقصه عمومی گازرسانی به مناطق مختلف در استان کردستان  ( جهت برگزاري یک مورد مناقصه عمومی گازرسانی به مناطق مختلف در استان کردستان 

شماره فراخوان در سامانه ستادمدت اجراي كار ) ماه(محل اجراي پروژه)نام روستاها/منطقه(موضوع مناقصهرديف

102004091688000069شهرستان سنندج اجرای لوپ شبکه و ارتقاء ظرفیت ایستگاه T.B.S مسکن مهر بهاران 1

شركت گاز استان كردستان ) مناقصه گزار ( درنظردارد به استناد قانون برگزاري مناقصات فراخوان ارزيابي يكفي جهت برگزاري مناقصه عمومي  پروژه هاي ذيل را طبق شرایط 
و مشخصات مندرج در اسناد ازطريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( برگزار نمايد.

1- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار :  شركت گاز استان كردستان  واقع در :  سنندج -  ميدان جهاد - ساختمان مركزي شركت گاز استان كردستان
2-موضوع مناقصه:

3-پيمانكاراني كه داراي شرايط لازم بوده و آمادگي اجراي مناقصه فوق را دارند مي توانند جهت دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي به سامانه تداركات الكترونكي دولت ) ستاد ( به شرح ذيل مراجعه نمايند

4-شرايط اوليه متقاضيان :
 1-4- داشتن شخصيت حقوقي          2-4- داشتن گواهينامه صلاحيت متناسب  با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور            3-4-  داشتن ظرفيت كاري خالي متناسب با پايه و رشته كاري

 4-4-داشتن گواهينامه استاندارد ISO3834         5-4- ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده جهت مناقصات با برآورد بيش از ده برابر نصاب معاملات متوسط
نیاز   انواع ضمانتنامه های مورد  توان مالي و پشتيباني     9-4-توانایی تهیه و تسلیم    6-4-   داشتن دانش و تجربه در زمينه مورد نظر        7-4- داشتن حسن سابقه در کارهای قبلی    4-8-  

 10-4-داشتن كد شناسه ملي اشخاص حقوقي
 

5- نحوه دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي مناقصه گران : كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد .لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي  را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

6-مهلت دريافت و پاسخ  اسناد استعلام ارزيابي يكفي مناقصه گران از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( : 
1-6 - تاريخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز  دوشنبه  تاريخ  1404/11/27 ساعت 08:00  مي باشد.

2-6- مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي روز  سه شنبه تاريخ 1404/12/05 ساعت 19:00 مي باشد.  
 3-6- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي يكفي روز  شنبه تاريخ  1404/12/23  ساعت 19:00  مي باشد. 

7-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق تصویب نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هیات وزیران و اصلاحیه های بعدی آن خواهد بود .

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرايند يكفي و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرايط كه امتياز مناسب را در ارزيابي كسب نموده اند ارسال خواهد شد .بديهي 
است دريافت اسناد و پاسخ استعلام ارزيابي يكفي هيچگونه حقي براي متقاضيان جهت شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.  
8-جهت كسب اطلاعات بيشتر در خصوص موضوع كار مناقصه با تلفن 31943149-087 امور پیمانها تماس حاصل فرماييد.

     توضيح : اين آگهي در سايتهاي www.nigc-kd.ir   ، www.shana.ir   ، http://iets.mporg.ir   ،  www.setadiran.ir قابل رؤيت مي باشد. 
روابط عمومي شركت گازاستان كردستان

نوبت اول

م-الف/01 شناسه آگهی:2122929  

شركت ملی گازایران 
شركت گاز استان كردستان

)سهامی خاص(
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   حضور یزدانی در فینال منطقی نبود
پیشکسوت کشتی آزاد گفت: یزدانی پس از ۱۸ ماه دوری به تشک کشتی برگشت و به نظرم اصرار بر کشتی‌ گرفتن او در مرحله فینال منطقی نبود.

مصطفی میرعمادیان، درباره عملکرد تیم ملی کشتی آزاد در تورنمنت کرواسی گفت: قبل از مسابقات کرواسی تیم بابت اینکه اعزام می شود یا خیر کمی دلواپسی داشت. قطعا این موضوع تأثیرگذار بود چرا که وقتی کشتی‌گیر در یک بازه زمانی 
تمرین می کند ولی اعزامش مشخص نیست ممکن است یک روز تمرین کند و روز دیگر سبک کار یا ریکاوری کند. در نهایت با رایزنی های فراوان تیم اعزام شد.وی ادامه داد: اما هیچ یک از تیم های ایران و آمریکا نفرات اصلی خود به این مسابقات 
اعزام نکرده بودند. نفرات اصلی در خانه ماندند تا شرایط بررسی شود و برای رنکینگ آلبانی اعزام شوند. در مسابقات کرواسی روس ها هم به دلیل نزدیک بودن جام یاریگین نیامده بودند. رقابت اصلی ما مثل مسابقات جهانی با کشتی‌گیران امریکایی 
بود. آمریکا بعد از المپیک تیم خود را جوان کرد و ۸۰ درصد آن جوان شده بود. بعضی از کشتی‌گیران جوان که در مسابقات جهانی در لحظه آخر اشتباه کردند، کم کم تجربه کسب کردند و خودشان را به مدعیان نزدیک می کنند. از آنجایی هم 
که آمریکایی ها میزبان المپیک هستند برنامه دراز مدت دارند. در این مسابقات هم کشتی های خوبی گرفتند و در هر وزنی چند کشتی‌گیر دارند. هدف کشتی ایران از حضور در این مسابقات ارزیابی برخی کشتی‌گیران از جمله حسن یزدانی بود. 

محمود رضایی  ایده روز  |    کارشــناس فوتبال ایران با اشاره به عملکرد تیم های مدعی قهرمانی گفت: تقریبا اکثر تیم ها با 
مشکل انگیزشی و حفظ تمرکز برای بردهای متوالی روبرو هستند.

   اصرار المپیاکوس به حفظ رقیب طارمیاوسمار دیگر فرصت اشتباه ندارد
باشــگاه المپیاکوس اصــرار دارد که قرارداد 
الکعبی مهاجم این تیم را تمدید کند و نخستین 
پیشــنهاد خود را به این بازیکن مراکشی داده 
اســت. ایوب الکعبی رقیب اصلی مهدی طارمی 
در المپیاکوس است.مسئولان باشگاه المپیاکوس 
یونــان وارد مذاکرات فوری و جدی با ســتاره 
مراکشی، ایوب الکعبی، برای تمدید قرارداد او با 
تیم شدند و تلاش دارند تا قرارداد جدیدی با او 
برای حداقل دو فصل آینده امضا کنند.با توجه 
به درخشــش چشمگیر ایوب الکعبی، آقای گل 
المپیاکوس، مسئولان تیم یونانی تلاش های خود 
را برای حفظ این ستاره مراکشی بیشتر کرده‌اند، 
به ویژه که چندین باشگاه اروپایی علاقه مند به 
جذب او هســتند و قرارداد فعــلی‌اش به پایان 

نزدیک می‌شود.

کارشناس فوتبال ایران با اشاره به عملکرد تیم های مدعی قهرمانی گفت: تقریبا اکثر تیم ها با مشکل انگیزشی و حفظ تمرکز برای 
بردهای متوالی روبرو هستند. رقابت های هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال کشور در حالی از فردا جمعه ۲۴ بهمن آغاز می شود که تیم 

های استقلال و سپاهان به دلیل بازی در لیگ قهرمانان آسیا۲ و تراکتور پس از باخت ۲ بر صفر مقابل السد قطر در لیگ نخبگان آسیا 
به استراحت خواهند پرداخت تا پرسپولیس تنها تیمی باشد که در بین مدعیان قهرمانی به مصاف گل گهر سیرجان برود.محمدرضا 
مهدوی در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به بازی دو تیم در خصوص نتایج پر فرزار و نشیب تیم های مدعی قهرمانی صحبت کرد. 
او که سابقه بازی در دو تیم پرطرفدار پایتخت را دارد از اهمیت بازی های باقیمانده برای کسب مقام قهرمانی و همچنین خروج تیم 

های حاضر در منطقه سقوط گفت که در پی می خوانید:

  ذهن باید مثل جسم آرام بگیرد
مهدوی با توصیه به بازیکنان شاغل در لیگ برتر فوتبال کشور گفت: توجه به مسائل روحی به اندازه تقویت عضلات، اهمیت دارد. 
بازیکن باید با ذهنی آرام وارد زمین شود و تمرکز خود را افزایش دهد. الان می بینیم که اکثر تیم ها با مشکل تمرکز روبرو هستند 
و به نظر می رسد آنها جدی نمی گیرند اما واقعیت ماجرا در ارتباط گیری بین اعضای تیم و همچنین حفظ انگیزه است که باید 

راهکارهای متناسب با علم ورزشی در این زمینه در نظر گرفته شود.
پیشکسوت پرسپولیس با اشاره به بازی این تیم مقابل گل گهر سیرجان که تنها تفاضل یک امتیازی در جدول دارند، تاکید کرد: 
قطعا بازی سختی برای پرسپولیس است. آنها برای اینکه بتوانند روحیه خود را بابت شکست های اخیر بازسازی کنند و بار دیگر به 
صدر جدول برگردند نیاز به سه امتیاز مقابل تیمی دارند که خیلی خوب دفاع می کند و از ضد حمله ها بخصوص نفوذ از جناحین 

نهایت استفاده را می برد.
او درباره روند سینوسی نتایح پرسپولیس در دور برگشت رقابت های لیگ برتر گفت: این موضوع تنها مختص پرسپولیس نیست 
بلکه می بینید تراکتور و حتی همین گل گهر هم هفته پیش باختند. استقلال هم در لیگ قهرمانان آسیا۲ باخت که روی انگیزه 
این تیم تاثیر خواهد گذاشت. نمی توانم این را شانس خوب پرسپولیس بابت نتیجه گیری بد سایر رقیبان بدانم چون لازم است آنها 

قدر تک تک امتیاز را به عنوان تیم مدعی جام و پرافتخارترین تیم فعلی لیگ برتر بدانند.

  دیگر فرصت اشتباه نیست
مهدوی در خصوص ثلث سوم بازی های فصل جاری لیگ برتر تصریح کرد: دیگر فرصت اشتباه برای هیچ تیمی نیست. نزدیکی امتیازها 
خیلی بالاست اما کسب تنها ۳۵ امتیاز از ۲۰ مسابقه چندان نکته قابل قبولی برای فوتبال کشور محسوب نمی شود. تیم های قعر جدول هم 
 هنوز فرصت رهایی از منطقه خطر را دارند. کار تمام تیم ها برای گرفتن امتیاز در هفته های پایانی سخت است اما دیگر هیچ فرصتی برای

 اشتباه فردی و تیمی نیست.
مهــدوی درباره دو شکســت و یک تســاوی نماینــدگان فوتبال باشــگاهی ایران در رقابــت های هفته جــاری آسیا یادآور 
شــد: قطعــا نتیجه حرف اول را می زند و ما هم بازنده هســتیم. نداشــتن امتیــاز میزبانی برای هر تیمی بد اســت و این اتفاق 
 هــم برای ما نکات منفی داشــته اســت که امیدوارم هرچــه زودتر امتیاز مهم میزبــانی برگردد و نمایندگان فوتبال باشــگاهی

 بتوانند از مرحله حذفی صعود کنند

 دلایل ناکامی استقلال وتراکتور در آسیا
 تیم فوتبال اســتقلال که در هفته های اخیر نتوانسته نتایج مطلوبی کسب کند، در 
دیدار برگشت مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا ۲ برابر الحسین اردن کار دشواری 
پیش‌رو دارد و برای بقا در رقابت های آسیایی باید با تفاضل گل مثبت ۲ به پیروزی برسد 
تا شاگردان ریکاردو ساپینتو بتوانند جواز حضور در مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات 

را به دست آورند.
در سوی دیگر، تیم تراکتور در هفته هفتم مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا در حالی 
به مصاف السد قطر رفت که این تیم قطری تاکنون در این مرحله شکستی را تجربه نکرده 
و صعودش به مرحله حذفی را قطعی کرده بود. با این حال شاگردان دراگان اسکوچیچ 
در این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب شدند تا سرانجام نخستین شکست خود در این 

فصل آسیایی را تجربه کنند.
سیامک رحیم پور کارشناس فوتبال کشورمان در تحلیل شرایط اخیر استقلال و تراکتور 
در رقابت های آسیایی اظهار داشت: استقلال با توجه به شرایطی که AFC ایجاد کرده بود، 

مجبور شد دیدار خانگی خود را در کشور ثالث برگزار کند؛ موضوعی که بدون تردید روی 
کیفیت کار تیم تأثیرگذار اســت. استقلال نیمه نخست را خوب آغاز کرد و فرصت های 
بسیار خوبی به دست آورد اما مشکلی که از ابتدای فصل تاکنون با آن روبه‌رو بوده، ضعف 
در تمام کنندگی است. این تیم همچنان اشکالاتی دارد که نتوانسته آنها را برطرف کند.

دلایل ناکامی استقلال وتراکتور در آسیا/ضعف ها خارج از ایران آشکارتر است
وی ادامه داد: اســتقلال نیازمند تمرکز و تفکر بیشتر در خطوط دفاع و حمله است. 
در موقعیت هایی که چه در حمله و چه در دفاع برای این تیم ایجاد می شود، باید دقت 
بیشتری به خرج دهد. نتایجی که ریکاردو ساپینتو در این مقطع کسب کرده، در شأن تیم 
استقلال نیست. این تیم نوسانات زیادی داشته است. البته سایر تیم ها مانند پرسپولیس و 
سپاهان نیز با چنین شرایطی مواجه بوده‌اند. بخش عمده این مسئله به تغییرات گسترده 
در ترکیــب تیم ها و جابه جایی هــای پرتعداد بازیکنان در هر فصل بازمی گردد که باعث 
کاهش هماهنگی میان بازیکنان و کادر فنی می شود. استقلال امتیازاتی را از دست داده 

که دیگر بازنگشته‌اند، در حالی که از نظر فردی بازیکنان باکیفیتی در اختیار دارد و هر 
یک می توانند در تیمی دیگر منشأ اثر باشند، اما هنوز به هارمونی لازم برای تثبیت جایگاه 

در صدر جدول نرسیده‌اند.
رحیم پور خاطرنشان کرد: شاید تمرکز لازم از سوی کادر فنی و به‌ویژه ساپینتو روی 
تیم و بازیکنان وجود ندارد. در برخی مقاطع نیاز است زمان بیشتری برای مطالعه تیم، 
برنامه‌ریزی مسابقات، بررسی بازی های گذشته و آنالیز دیدارهای پیش رو صرف شود. این 

امور مستلزم تمرکز و دقت بالا در تحلیل گذشته و طراحی آینده است.
وی درباره دیدار با الحسین اردن گفت: الحسین تیمی نبود که استقلال باید برابر آن 
شکست می خورد. این تیم با هدف گل نخوردن و نباختن وارد زمین شده بود، اما استقلال 
با وجود خلق فرصت های متعدد، در زمان هایی که مالک توپ نبود، در دفاع و بازگشت ها 
آسیب پذیر نشــان داد و موقعیت های خوبی در اختیار حریف قرار گرفت. هرچند تعداد 

حملات الحسین زیاد نبود، اما حملاتی اثرگذار و خطرناک ترتیب دادند.

سند و برگ سبز )شناسنامه( کامیونت کمپرسی بنز ال کا  40/2624نارنجی-
روغنی مدل 1390،شــماره انتظامی 561 ع 22 ایران 49 به شــماره موتور 
33592410114057 و شماره شاسی NAB3743551661 به نام زینب مرتضوی 

با کد ملی:4231817863 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ ســبز خودروی سواری پژو پارس ســفید روغنی مدل 1387به شماره 
موتور 12487022523وشماره شاسی  NAAN01CA58E به شماره پلاک 
83ق223ایران 77به نام حسین فظیلت زارع مفقود وازدرجه اعتبار ساقط 

گردید

سندبرگ ســبز و کارت خودرو سواری پژو 405 
مدل 1389 شــماره پلاک۴۹_۹۲۲ط۱۷ شماره 
موتور۱۲۴۸۹۱۷۲۲۴۹ شــماره شاسی ۳۷۴۴۰ 
رنگ نقره‌ای بنام یلدا آذرپیوند فررند هوشنگ 
محل صدور کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

ســند کمپانی خودرو ســواری پژو ۴۰۵جی ال 
ایکس مــدل۱۳۸۹ نقره ای متالیک شــماره 
موتور۱۲۴۸۸۳۳۱۳۷۱ شماره پلاک۴۹_۳۳۲د۸۶
 NAAM01CA0AE204263 شماره شــاسی
بنام عرفان محمدپور فررند حسین شماره ملی 
۴۲۲۷۱۸۱۳۳ محل صدور بویراحمد مفقودو فاقد 

اعتبار می باشد

سند کمپانی و کارت خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی 
ال ایکس ای مدل۱۳۹۰ نقره ای متالیک شــماره 
موتور۱۲۴۸۹۲۹۳۹۰۲ شماره پلاک ۳۴_۱۶۴ن۸۸ 
 NAAM01CA1BR561655شماره شــاسی
بنام ســلطنت بشــارتی فرزند حسین  شماره 
ملی۴۲۵۰۲۰۰۷۹۵ محل صدور کهگیلویه مفقودو 

فاقد اعتبار می باشد

ســند کمپانی خودرو ســواری پژو 405جی ال 
ایکس آی مــدل1384 نقره‌ای شــماره موتور 
12484048723 شماره شاسی 14220715 شماره 
پلاک۶۳_۲۶۷و۷۸ بنــام احمدرضا خدادادی 
شماره ملی ۴۲۴۰۵۰۷۷۹۰ محل صدور کهگیلویه 

مفقودو فاقد اعتبار می باشد

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۶۰۲۹۵۰۱ مورخ۱۴۰۴/۱۰/۲۴  
هیات اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبــتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان نور 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای // خانم جبار کاشفی فرزند 
احمد ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به 
مساحت ۲۶۴ متر مربع به پلاک ۱۶۹ فرعی از ۳۰ اصلی واقع در قریه 
حاجی آباد بخش ۱۱ ثبت نور خریداری از آقای //خانم وراث مرحوم 
نبی اله محمدی مورد تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز رروزنامه سراسری و محلی 
آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
ـسند مالکیت صادر خواهد شد  و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ـ

شناسه آگهی:2123998
تاریخ انتشار اول ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار دوم ۱۴۰۴/۱۲/۰۹

علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان مازندران- اداره ثبت اسناد و املاک ساری

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد ابراهیم طاهری ســنگ تراشــانی با 
درخواست وارده به شماره 140421710457012257 مورخ 
 1404/11/13تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی 4 دانگ 
پلاک 208 فرعی از 3390 اصلی بخش یک ثبت سازی را نموده 
اســت. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله با وجود ســند مالکیت نزد خود می باشند ظرف ۱۰ روز 
از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند . 
چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود این اداره 
مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 

خواهد نمود. شناسه آگهی:2124126
تاریخ انتشار آگهی : ۱۴۰۴/۱۱/۲۵

                 یوسفیان
                      رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

منطقه سه ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 

سند رسمی

برابــر رای شــماره 14۰4۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۹۷۱۹ و 1404۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۹۷۱۷ و 
14۰4۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۹۷۱۸ مورخه 1404/10/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان آقایان مهدی محدث فرزند غلامعلی بشماره 
شناسنامه ۵۶۸۴ نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ و محمد محدث فرزند کاظم بشماره 
شناسنامه ۱۳۹۷ نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ و غلامرضا محدث فرزند کاظم 
بشماره ملی 0۱۵۰۰۵۸۶۰۸ نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 548/93 متر مربع پلاک ۱۰۲۶ فرعی از ۱۴۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۰۰ فرعی از ۱4۸ اصلی واقع در قلعه میر خریداری از مالکین رســمی آقایان محمد باقر 
شهیدی صادقی و محمد علی شهیدی صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف509
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/8  تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/11/25

علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد شهرستان بهارستان

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ ومــاده  ۳قانــون  مــاده  موضــوع  آگــهی 
 تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 برابر رأی شــماره  ۱۴۰۴/۵۹۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۷ هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
 ثبتی حوزه ثبت ملک  دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض  متقاضی  آقای /خانم

 محمد علی شــمشیردار  فررند شــمشیر  بشماره ملی۴۳۵۰۲۹۲۲۰۷ صادره از 
دهدشــت درششدانگ /یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۱۳۰۰متر مربع به 
پلاک ۱۱۰ فرعی از ۳۸-اصلی قطعه ۲بخش ۶ دهدشــت اراضی روســتای تنگ 

سپو در محدوده نسق زراعتی اقای شمشیر شمشیردار  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۱۱/۲۵

          علیدوست یاری زاده 
رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعیین 
رســمی ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضی  و  ثبــتی  وضعیــت   تکلیــف 

 برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۱۴۷۲۹ مورخ  ۱۴۰۴/۱۱/۰۳هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالكانه بلا معارض 
متقاضی آقای محمد شکرانی به شناسنامه شماره ۱4۹ کد ملی صادره فرزند حسین 
در قسمتی از / ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کشاورزی باستثنا بها ثمنیه اعیانی 
با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۱۸۴۸۱.۴۱ متر مربع پلاک شماره 
۱۳۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )به 
موجب سند ۶۳۰۰۵ مورخ ۱۳۶۶/۱۰/۲4 دفترخانه ۳۱ اصفهان به عنوان مالک رسمی 
قسمتی از پلاک مذکور می باشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی:2124294
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/25 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/10

مهدی صادقی وصفی: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعیین 
 تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

 برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۶۴۴۱هیات اول/ موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و  ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر  در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  دهدشــت تصرفات مالکانــه بلامعار ض متقاضی  آقای /خانم سیده 
زینب حکیم پور فرزند سید صفدر  بشماره شناسنامه ۱۲۰ صادره از نسبت  به 
ششدانگ /یک  باب مغازه   به مساحت ۲۷/۲۷متر مربع به  پلاک ۸۵۰۳ فرعی 
از ۶۱-اصلی قطعه ۲بخش ۶ دهدشت کمربندی دوم روبرو پمپ بنزین موسوی 
امجد از زارع صاب نســق آقای صفدر آرانپورمحرز گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواست  
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۱۱/۲۵

علیدوست یاری زاده :رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

‍ه‍یات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۸۱۷۲ مورخــه ۱4۰۴ هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای همت الله قباخلو فرزند الله وردی بشــماره شناســنامه ۱۶ صادره از گرمسار 
در ششــدانگ یک قطعه زمین شالیزار به مساحت ۷۹۰۱.۶۵ متر مربع به شماره 
پلاک ۱۴ فرعی از ۹۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ فرعی از ۹۹ اصلی 
واقع در قریه نوشــر مورد خریداری از مالک رســمی آقای جلال حسن پور )زارع 
صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2123600 م-الف/696
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/25 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/10

    
مهدی مرادی

رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰4۶۰۳۰۱۲۰۶۰10009 مورخه 1404/10/23 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای امین اله شــادمان فرزند فیض اله بشــماره شناسنامه 1 نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 54/35 متر مربع پلاک 1451 فرعی از ۱۴9 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 120 فرعی از ۱49 اصلی واقع درصالحیه خریداری 
از مالک رســمی آقای داود ربیعی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2123835 م الف538
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/25 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/11

علی رحیمی پردنجانی 
رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان بهارستان

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۵۵۷۰ مورخه  ۱۴۰۴/۱۰/۰۹هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
 رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اســتانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین مشعشــعه گوهری فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۱۵ صادره از

 آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 867/01 متر مربع پلاک 297 فرعی از ۹۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۹۷ اصلی واقع در قریه 
پرکاپشت مهدیخانی بخش ۱4 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین حبیبی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2124530 م-الف/705
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/25 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/12/10    

مهدی مرادی
رئیس ثبت اسناد واملاک
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افزایش دوباره  قیمت طلا 

در بازارهای جهانی

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com
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زمانى كه قائم ما قيام كند، خداوند آفت را از شيعيان ما مى‌زدايد و دلهاى آنان را چون پاره هاى آهن 
]سخت و تزلزل ناپذير[ مى كند و هر مرد آنان را قدرت چهل مرد مى‌دهد. آنان فرمانروا و سالار 

جهان خواهند بود.
مشكاة الأنوار : ص۱۵۱ ح ۳۶۶

قیمت هر دو شــاخص نفتی برنــت و WTI در 
معاملات امروز با ۳ درصد کاهش به ترتیب به ۶۷.۳۰ 

و ۶۲.۶۰ دلار در هر بشکه رسید.
 قیمت هر ۲ شــاخص نفتی برنــت و WTI در 
معاملات امروز با ۳ درصد کاهش به ترتیب به ۶۷.۳۰ 
و ۶۲.۶۰ دلار در هر بشکه رسید. دلیل این افت ادامه 
مازاد عرضه در بازار اعلام شده است؛ عاملی که حتی 
تشدید تنش ها در خاورمیانه و ابهامات پیرامون ایران 

نیز نتوانسته آن را خنثی کند.
بر اساس این گزارش، آژانس بین‌المللی انرژی 
اعلام کرده که ذخایر نفت جهان در سال گذشته 
با سریعترین سرعت از ۲۰۲۰ تاکنون افزایش یافته 
و پیش‌بینی می کند در سال ۲۰۲۶ نیز مازاد عرضه 
قابل توجهی به دلیل تــداوم تولید بیش از تقاضا 
شکل بگیرد. این افزایش ذخایر، انتظار برای بازاری 

اشباع شده را تقویت کرده است.
در این میان، بازگشــت جریان نفت ونزوئلا به 
بازار نیز فشار بیشتری بر قیمت ها وارد کرده و چین 
محموله هایی را خریداری می کند که پیشتر مقصد 

آن آمریکا بود.
با وجود این، بازار همچنان تحولات ایران را زیر 
نظر دارد؛ جایی که آمریکا ضمن اعلام تمایل به توافق 
هسته‌ای، گزینه نظامی را روی میز نگه داشته و با 
استقرار نیروهای دریایی در منطقه، ابهامات را درباره 

احتمال اختلال در عرضه زنده نگاه داشته است.

 ریزش ۳ درصدی
 قیمت جهانی نفت

    آرزو برهانی  |  نان کالای پایه سبد معیشت است و هر اصلاحی در یارانه آن، نیازمند ملاحظات 
اجتماعی و سیاست های مکمل برای جلوگیری از شوک تورمی است.

   دلار 160.720     یورو   190.450    پوند 218.600     درهم  43.800     لیر 3.690     سکه 199.900.000    سکه بهار آزادی194.700.000    نیم سکه101.500.000   ربع سکه 57.300.000   سکه  گرمی27.500.000  طلای18 عیار 19.560.000  

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری میکردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا کیی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مراکز مراقبتی را فراهم میکند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری میکنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار می سازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان می توانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، منوره نخعی، 
 امیر حسین سلطانی

| نشانی : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گستر امروز 

| جی میل  :

قیمت طلا و نقره روز چهارشنبه افزایش یافت، زیرا پس 
از آنکه داده ها نشان داد رشد خرده فروشی در دسامبر متوقف 
شــده اســت، بازده اوراق قرضه آمریکا کاهش یافت و این 
نشان‌دهنده تضعیف اقتصاد پیش از انتشار داده های کلیدی 
گزارش اشتغال است.قیمت هر اونس طلا برای تحویل فوری 
با ۰.۷ درصد افزایش، به ۵۰۵۷ دلار و ۲۳ سنت رسید. قیمت 
هــر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا برای تحویل در 
آوریل، با یک درصد افزایش، به ۵۰۸۱ دلار و ۴۰ سنت رسید

قیمــت هر اونس نقره برای تحویــل فوری پس از ثبت 
کاهش بیش از سه درصدی در روز گذشته، در معاملات روز 
جاری با ۲.۳ درصد افزایش، به ۸۲ دلار و ۵۶ ســنت رسید.
 ،Capital.com کایل رودا، تحلیلگر ارشــد بازارهای مالی در
گفت: طی چند هفته گذشته، فلزات گرانبها از عوامل بنیادی 
فاصله زیادی گرفتند، بنابراین تقریبا از سیاست نرخ بهره جدا 
شدند. بدیهی است که کاهش بازده، از طلا حمایت می کند.

بازده اوراق قرضه روز سه شنبه پس از انتشار مجموعه‌ای 
از داده ها مبنی بر احتمال رکود اقتصادی، کاهش یافت و به 
فدرال رزرو آمریکا فضای بیشتری برای کاهش نرخ بهره داد. 
بازده پایین تر اوراق قرضه آمریکا، هزینه نگهداری دارایی های 
بدون بازده مانند طلا را کاهش می‌دهد.فروش خرده فروشی 
آمریکا در دسامبر بدون تغییر بود، زیرا خانوارها هزینه هایشان 
را برای وسایل نقلیه موتوری و سایر اقلام گران قیمت، کاهش 
دادند و این وضعیت به طور بالقوه هزینه های مصرف کننده و 
اقتصاد را در مسیر رشد ضعیف تری قرار می‌دهد.رودا افزود: 
پــس از آمار ضعیف خرده فروشی، این انتظار وجود دارد که 
شاید کاهش بیشــتر نرخ بهره، سریع تر از آنچه قبلا تصور 
می شد، مورد نیاز باشد. با این حال، بث هماک، رئیس بانک 
فدرال رزرو کلیولند، سه شنبه گفت : بانک مرکزی آمریکا با 
توجه به چشم‌انداز خوش‌بینانه و محتاطانه برای فعالیت های 
اقتصادی، هیچ فوریتی برای تغییر نرخ بهره در سال جاری 
ندارد.بر اساس گزارش رویترز، معامله گران همچنان انتظار دارند 
در سال ۲۰۲۶، حداقل دو دور کاهش نرخ بهره ۲۵ واحدی 
در آمریکا انجام شــود که اولین مورد آن در ژوئن پیش‌بینی 
می شود. طلای بدون بازده در محیط های با نرخ بهره پایین 
عملکرد بهتری دارد.سرمایه گذاران منتظر گزارش حقوق و 
دستمزد بخش غیرکشاورزی برای ژانویه هستند که قرار است 
روز جاری منتشر شود و همچنین، داده های تورم که در روز 
جمعه برای نشــانه های بیشتر در مورد مسیر سیاست پولی 
فدرال رزرو منتشر خواهد شد.در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
بهــای هر اونس پلاتین با ۲.۱ درصد افزایش، به ۲۱۳۱ دلار 
و ۶۰ ســنت و پالادیوم با ۲ درصد افزایش، به ۱۷۴۱ دلار و 

۷۸ سنت رسید.

 در راســتای اجرای جراحی اقتصادی و حذف ارز ترجیحی از کالاهای اســاسی که چندی قبل توسط دولت 
چهاردهم اجرایی و عملیاتی شده است؛ به نظر می رسد طبق دستوری از سوی مسعود پزشکیان رئیس جمهور 
دولت چهاردهم، صنعت آرد و نان نیز به عنوان یکی از حساس ترین بخش های اقتصاد معیشتی کشور در معرض 

تغییرات ساختاری قرار گرفته است.
بنابر گزارش های رسمی و غیر رسمی، اسراف در زنجیره آراد و نان موجب شده است تا مسئولان به دنبال طرح 
ساماندهی زنجیره تأمین آرد و نان و موضوعات مرتبط با آن شامل خرید تضمینی گندم، اصلاحات قیمتی و غیرقیمتی 
و شیوه پرداخت یارانه مقرر خرید باشند.در حالی که هدف گذاری اصلاح اقتصادی، کاهش هزینه های دولت و رساندن 
درآمد به مصرف کننده نهایی و برقراری عدالت در توزیع منابع ارزی، کاهش انگیزه برای فساد، قاچاق، رانت خواری 
و افزایش شفافیت در نظام ارزی کشور است، حذف ارز ترجیحی در بخش نان، به دلیل ارتباط مستقیم با امنیت 
غذایی و معیشت روزانه اکثریت جامعه، نیازمند رویکردی بسیار محتاطانه و جایگزین‌های سیاستی دقیق‌تر است و 
حتی می توان بدون حذف ارز ترجیحی روشهایی را به کار برد که هم در تامین آرد و گندم صرفه جویی صورت 
گیرد و هم اینکه دولت از این محل درآمدی را کسب کند.حذف ارز ترجیحی آرد به معنای افزایش فوری هزینه 
تولید نان است. این افزایش مستقیماًً به قیمت نان مصرفی منتقل می شود. با توجه به اینکه نان، برخلاف بسیاری 
از کالاهای اساسی دیگر، جزو اقلامی است که مصرف کنندگان خرد و کم‌درآمد توانایی کاهش مصرف آن را ندارند 
)به دلیل وابستگی کالری پایه(، این امر نهایتاًً منجر به افزایش شدید تورم خوراکی خواهد شد. این گزارش بر این 
فرض استوار است که حذف ناگهانی یارانه پنهان انرژی بر نان، بدون وجود مکانیزم جبرانی عادلانه، فشار مضاعفی بر 
دهک های پایین و متوسط وارد کرده و ثبات بازار را به خطر می‌اندازد. هدف این تحلیل، ارائه راهکارهای جایگزین و 

بلندمدت برای حفظ منافع عمومی و حمایت از تولید، با تمرکز بر کارایی و عدالت توزیع است.
اگرچه پرداخت یارانه نقدی به خانوارها به صورت تئوری، جایگزین مناسبی برای یارانه های پنهان است، اما در عمل 
با چالش های جدی روبه‌رو است که از جمله آنها می توان به افزایش قیمت تمام شده نان اشاره کرد. این افزایش، نه 

تنها بر توان خرید خانوارها، بلکه بر زنجیره تولید و مصرف مواد غذایی تأثیر می گذارد.
بر همین اساس، همانطور که تاکید شد طبق تحلیل کارشناسان اقتصادی، حذف ناگهانی ارز ترجیحی آرد و نان 
می تواند تبعات اقتصادی به دنبال داشته باشد که فشار تورمی بر دهک های پایین، از این موارد است. نان به دلیل 
ماهیت ضروری خود، کشش قیمتی پایینی دارد. و جایگزین غذایی برای ان نیست. افزایش قیمت نان، بخش بزرگی 

 اصلاح یارانه نان
 بدون شوک قیمتی؟

  عکس روز ...

  
راهپیمایی ۲۲ 

بهمن ۱۴۰۴ - 
تهران

مراسم اختتامیه 
چهل وچهارمین 

جشنواره فیلم فجر 
شامگاه چهارشنبه 

۲۲ بهمن ۱۴۰۴در 
تالار وحدت برگزار 

شد و برگزیدگان 
این جشنواره 
معرفی شدند.

ایده تازه ایلان ماسک پس از آنکه اعلام کرد در 
فکر ساخت یک شهر روی ماه است، ساخت یک 
منجنیق غول‌پیکر به عنوان بخشی از کارخانه‌ای 
اســت که روی سطح ماه ساخته خواهد شد تا از 

آن برای پرتاب ماهواره ها استفاده شود.
 ایلان ماســک با تمرکز جدیــدش روی ماه، 
برنامه های جدید و جسورانه‌ای در سر دارد. طبق 
فایل صوتی که »نیویورک تایمز« شنیده، ماسک 
در جلســه‌ای با کارمندانش در شرکت xAI گفته 
است که این شــرکت باید یک کارخانه ماهواره 
هوش مصنوعی روی ماه با یک پرتابگر غول‌پیکر 

برای پرتاب آنها به فضا بسازد.
همه اینها بخشی از برنامه های این میلیاردر برای 
ایجاد یک »مرکز داده« عظیم هوش مصنوعی در 
مدار خواهد بود که از ماهواره هایی استفاده می‌کند 
که با انرژی خورشید کار می کنند و توسط خلاء 
فضــا خنک نگه داشــته می شــوند. البته برخی 

کارشناسان معتقدند که این طرح خوبی نیست.
هر ماهواره‌ای که از ماه پرتاب شــود، احتمالًاً 
به دور همان ماه خواهد چرخید، اگرچه ماســک 

جزئیات بیشتری در این باره ارائه نکرده است.
ماسک به کارمندان این شرکت گفت: شما باید 
به ماه بروید تا بتوانید قابلیت های هوش مصنوعی 
مورد نیاز را بســازید. تصــور اینکه هوشی در آن 
مقیاس به چه چیزی فکر می کند دشوار است، اما 
دیدن این اتفاق، فوق‌العاده هیجان‌انگیز خواهد بود

چنین منجنیقی قطعاًً باید قدرتمند باشــد. 
اگرچه ماه تنها یک ششــم گرانش زمین را دارد، 
اما حداقل سرعت فرار مورد نیاز برای رسیدن به 
مدار آن هنوز حدود ۳۸۰۰ مایل در ساعت یا پنج 
برابر سرعت صوت است. این سرعت در حال حاضر 
با ریل گان های الکترومغناطیسی که گلوله ها را با 
سرعت تا ۸.۸ ماخ پرتاب می کنند، امکان پذیر است، 
اگرچه هر ماهواره‌ای که توســط چنین وسیله‌ای 
پرتاب شود باید در برابر نیروهای شتاب حدود ۱۰ 

هزار g یا بیشتر مقاومت کند.
فکر کردن به آن جالب است، اما ابتدا لازم است 
چند مرحله کوچک در نظر گرفته شود. این کار 
با چرخش به دور ماه و در نهایت فرود روی سطح 
آن شروع می شود. سپس باید یک شهر بسازید و 
بــه دنبال آن یک کارخانه که همه اینها به تعداد 
زیادی سفر اکتشافی سرنشین‌دار و بدون سرنشین 
نیاز دارد. به عنوان یادآوری، ما بیش از ۵۰ ســال 
اســت که به ماه نرفته‌ایــم و هیچ یک از کارهای 
مربوط به شهرســازی یا کارخانه سازی روی ماه 
تاکنون انجام نشده است.اوایل سال گذشته، ماسک 
در پستی در X گفت که شرکت »اسپیس‌ایکس« 
مســتقیماًً به مریخ خواهد رفت و ماه یک عامل 
حواس پرتی است. با این حال، ظاهراًً او اولویت های 
 کوتاه مدت خود را به ساخت شهری خودکفا روی

 ماه تغییر داده اســت، زیــرا این یک هدف قابل 
دستیابی تر است.

نقشه جدید ایلان ماسک؛ 
پرتاب ماهواره با منجنیق از 

سطح ماه!

از سبد مصرفی خانواده های کم‌درآمد را تحت تأثیر قرار می‌دهد و منجر به کاهش شدید رفاه می شود.
تأثیر بر تولید نیز یکی دیگر از عوامل متاثر از اجرای این سیاست است؛ اگرچه هدف، اصلاح تخصیص 
منابع است، اما افزایش ناگهانی هزینه های تولید می‌تواند منجر به تعطیلی نانوایی ها یا کاهش کیفیت محصول 

برای حفظ قیمت تمام شده نهایی یعنی کم فروشی یا استفاده از مواد اولیه نامرغوب شود.
همچنین پیشنهاد جایگزینی یارانه آرد و نان با یارانه نقدی مستقیم، به دلیل عدم تناسب با الگوی 
مصرف واقعی خانوارها، اعم از تعداد اعضا، محل سکونت و نوع مصرف و چالش های شناسایی و پرداخت، از 

عدالت کافی برخوردار نیست و اغلب منجر به نشت یارانه یا عدم کفایت جبران می‌شود.
بنابراین، رویکرد اصلاحی باید بر انتقال و هدفمندســازی یارانه متمرکز باشد، نه حذف کامل آن. به 
روایت دیگر، هدف از اجرای این سیاست باید حفظ یارانه به عنوان یک سیاست حمایتی اما با سازوکاری 

کارآمدتر باشد.

   راهکارهای جایگزین برای حفظ پایداری و عدالت
در مقابل تبعات پیشبینی شده که پیشتر مورد اشاره قرار گرفت، پیشنهاداتی از قبیل ایجاد سامانه هوشمند 
مصرف نان با حفظ یارانه پنهان، تخصیص یارانه انرژی به جای آرد و هدفمندسازی حمایت مالی بر هزینه های 
تولید و همچنین افزایش حقوق و مزایای نانوا و اصلاح ساختار صنفی از سوی کارشناسان مطرح می شود

راهکار ایجاد سامانه هوشمند مصرف نان با حفظ یارانه پنهان، هسته اصلی اصلاحات است؛ چرا که 
به جای حذف ارز ترجیحی، باید سیســتم توزیع آرد یارانه‌ای هوشمند شود تا یارانه به صورت مستقیم 
به مصرف کننده نهایی برســد و از قاچاق و واسطه‌گری جلوگیری شود به گونه ای به کد ملی سرپرست 
خانوار، یارانه خرید سهمیه مشخصی از نان بر اساس تعداد اعضای خانوار آن هم از نانوایی های مشخص 

شده، اختصاص داده شود.
در این پیش فرض، با محدود شدن دسترسی یارانه‌ای به سهمیه مشخص، تقاضای غیرواقعی برای آرد 
کاهش یافته و منابع یارانه‌ای تنها صرف مصرف واقعی خانوار می شود و آرد مازاد یا مصرف خارج از سهمیه، 

می تواند با قیمت آزاد بازار محاسبه شود و یا برای مصارف صنعتی تخصیص یابد.

   آیا اصلاح یارانه نان بدون شوک قیمتی امکان پذیر است؟
از ســوی دیگر، بسیاری از زیان‌دهی‌ نانوایی‌ها ناشی از قیمت دستوری نان است که هزینه های سربار 
مانند انرژی، که قیمت آن در بازار آزاد است را پوشش نمی‌دهد که در اجرا می توان بخشی از یارانه آرد را 
متناسب با نشت منابع حذف کرد و آن را از طریق ارائه یارانه مستقیم برای هزینه‌های تولید، به ویژه انرژی 

مصرفی )گاز، برق( و کمک هزینه اجاره، جبران کرد.
به تعبیر کارشناســان اقتصادی، مزیت پیشنهاد تخصیص یارانه انرژی به جای آرد، این است که این 
روش، نانوا را تشویق به مدیریت مصرف انرژی می کند. در این پیش فرض، فشار اصلی ناشی از هزینه های 

متغیر برطرف می شود و به حفظ کیفیت محصول کمک می کند.
کارشناسان اقتصادی همچنین بر این باور هستند که ارتقاء وضعیت معیشتی نانوایان به عنوان عامل 
کلیدی در بهبود کیفیت نان و جلوگیری از تخلفات، امری ضروری است. تضمین حداقل دستمزد مناسب 
برای نانوا و کارگران و همچنین تشویق نانوایی های سنتی زیان‌ده به ارتقای بهره‌وری یا تغییر کاربری به 
واحدهای صنعتی با تسهیلات دولتی، راهکار اجرایی ارتقاء معیشت نانوایان به شمار می‌رود. در پیش فرض 
تضمین معیشت، انگیزه برای تخلفاتی مانند کم فروشی یا آردفروشی کاهش یافته و تمرکز نانوا بر بهبود 
کیفیت محصول افزایش می یابد.ایده کارشناسی شده راه‌اندازی برنامه های ملی آموزش نانواها در خصوص 
فرمولاسیون های جدید آرد )مانند استفاده از آرد کامل برای افزایش ارزش غذایی( و تکنیک های پخت بهینه 
برای افزایش ماندگاری نان و کاهش دورریز خانگی و صنفی، نیز راهکاری برای سرمایه گذاری جهت ارتقای 
کیفیت نان و کاهش دورریز می تواند مسموع و قابل پذیرش باشد.واگذاری بخشی از فرآیند قیمت گذاری و 
نظارت بر اجرای طرح های یارانه‌ای به اتحادیه های نانوایان تحت نظارت سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان باعث افزایش اعتماد جامعه صنفی و مشارکت فعال تر آن‌ها در حفظ منافع عمومی و نظارت 
متقابل بر نانوایی های متخلف می شود.راهکار ایجاد مدل مشارکتی میان نانوایی های سنتی و صنایع غذایی 
نیز می تواند راهکاری موثر برای نجات واحدهای زیان‌ده با حجم پخت پایین از طریق تنوع‌بخشی و ادغام 
باشد. تشویق نانوایی های سنتی با حجم پخت پایین به همکاری با صنایع بزرگ تر برای تولید محصولات 
جانبی مانند نان خشک، بیسکویت، یا فرآورده های نیمه صنعتی، به جای اصرار بر پخت نان حجیم سنتی 
در مناطقی که توجیه اقتصادی ندارند، از طریق اعطای تسهیلات نوسازی تجهیزات صورت پذیر است که 
منجر به جلوگیری از بیکاری و حفظ سرمایه موجود از طریق تغییر کاربری درونی واحدهای تولیدی می شود
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